INDEX HORNBACH

CODE ARTICLE MODELE PAGE
00010542 HB611H 1
00023362 HB4046BL 4
00023287 HB46BLM 6
00023268 HB4046BLR 9
00023363 HB4046BLRE 12
00025268 HBB55H6T 15
00025263 HB5553BLR 18
00025278 HB5553BLRE 21
00032075 HB6056BLR 24
00032067 HB5755CT 26
00035064 HB1332VR 29
00035101 HBS16PR 31
00035402 HBS35PR 33
00035408 HBS45PR 35

00050519/1 HB51S 37




Gfﬂ njﬂ Motobinadora transformable / Unigestaltbare Motorhacke / Ombouwbare grandfreesmachine

=B QR

HB611H

E" —~—160
@\

159

37a

00010542

.

§ 159 6 J{( Y

§< Bl
160 RS
7 {
e 295




faotubliadara fran i

it fhed ahod i B Gl e L e gﬁ.‘ LT
i Al : ~ T
1 12126 | Manilla Handgriff Greep 2
2 68363 Contera de manilia Hebelaulsatz Uiteinde hendsl 1
3 58401034 | Tueica Sicherungsimutier Borgmoer 1
4 15002021 | Manillar negro Fihrungsholm schwarz 2wart stuur !
14002021 | Manillar gris Fiihrungsholm grau Grijs stuur [
5 15102110 | Chasis amarillo Aahmen gelb Geel chassis 1
15103110 | Chasis verde metal Aahimen silbergrin Malaalgraen chassis 1
15104110 | Chasi Ratumen ral Rood chassis !
15105110 fahmen grau Girijs chassis 1
16108110 hasis verde Rahmen griin Groen chassis ‘
6 654249 | Abrazadesa Flanschring Beugel 2
7 13169 Cable embrague Kupplungskabel Kappelingskabet i
9 14724 Etiquela seguiidad Sicherheilselikell Waarschuwingsaliket 1
31 10 13493 | Correa Riemen  Drijliem 1
1 62820 Palanca de embrague Schalthebel Koppelingshendel 1
T s 12 11176 | Tomillo TF MG Schraube TF HG Schroet TF HC M6 X 45 1
13 13129 | Cable de gases Gaskabel Gaskabel !
B 06402032 | Varilta de fiador negra Standerschafl schwarz Krukpen zwart !
Varilla de fiador gsis Standeischal) grau Krukpen giijs !
ts 19700001 | Cuerpo de fiador negro Stianderkorper schwarz Kruklichaam zwait !
Cuetpo de fiador gis StanderhGrper grav Kruklichaam grijs
16 14400027 | Capd guia manillar amarillo Haube L enkartréger gelb Kap arm geal stuur
15104127 | Capd guia wnaniliar roja Haube tenkerréger rol Kap arm rood stuur
15103127 | Capt guia manillar verde metzl  1laube Lenkerliéger silbergriin Kap arm melaalgroen shit
15108127 | Capo guia manitlay verde Haube Lenkertidger grin Kap anm graen stuur
15105127 | Capd guia maniifar azul Haube Lenkerriger blau Kap arm blauw stuur
17 15104122 | Sosten tada cdrter oja Gehauselréger 1ot Arm tode carterl
15102122 | Sosién lado cdder amanlio Gehausetrager gelb Arm gele carter
15103122 | Guia carter verde melal Gehauselrdger silbargrin Arm metaalgroeng carter
15105122 | Soslén lado carter gris Gehauselrdger grau Ann grijze carter
15108122 | Sostén lado carler verde Gahduselrdger gron Arm groene carter
18 19700013 | Husiltor Spindel Spit
19 06402020 | Eje de fiador Slanderachse Krukas
20 13027 Muelle Spannfeder Torugstelvear
21 12162 Hulilo embrague Kupplungsscheibe Koppatingsiol
22 15219 Polea carter Gehausescheiba Riemschijf cacter
23 15102140 | Palanca de embrague Kupptungshebel Kappelingshendel
24 14214 Capo lanu negro Flachhauhe schwarz Plale kap zwart
24 15802 Capb abombade negro HBauchhaube schwarz Bolle kap zwart
15803 Gapd abombado amaiillo Bauchhauhe gelb Bolle kap gee!
15804 Capt abumbadu azul Bauchhaube blau Bolle kap blauw
25 15170 Polea maotar Motoniemenscheibe Motorgiemschijl
26 15102125 | Chapa capd corea lana (24a) Fiemen-Flachhaubenbiech {24a) Staalplaat kap diifliiem plaal (24a)
15103125 | Chapa caps cotied abombeada (24b) Aiemen-Bauchhaubenblech {24b) Slaalplaal kap drijtrizin bol (24b)
21 11987 Gufa correa motor Motorriemenfubrer teistang drijfriem
ai 58400021 | Soporte nieda Lanspote Maube Transportrad St transportwiel
29 57005022 | Ala de proleccion amadtie Schutzftige! geld Gels beschenningsplaal
15103123 | Ala de proteccion verde melal  Schutziliige! silbergrin Melaalgroene beschermingsplail
15104123 | Ala de prolaccion rofa Schutziiigel rof Rode beschermingsplaat
15105123 | Ala de proteccion azul Schutzfidgel blau Blauws baschermingsplaal
15108123 | Ala de proteccion verde Sehutzfityel giin GGroene beschermingsplaat
30 14080 Rueda flad Wiet
31 12850111 | Palanca de mando de velocidad Sehalihebet Versnellingshendel
32 14006012 | Sosién manillar Tragar Fuhrungsholm Arm stuurslang
33 08402044 | Tuerca Sicherungsinuller Horgmaer
34 12979 Chavela Keil Spie
35 11702 Pasador 02 Beta-Stift Béta pen dian. 2
a6 11703 Pasacor 3 Bata-Stift Béta pen diam. 3
37 21057 Pegatina reja velocidad negro Aulldeber Geschwindigkeilstabshie schearz  Zwarta stickes snalheidsgebied
14647 Pegalina reja velocidad amarillo  Aufklaber Geschvinigheitstabelle gelh  Gele sticker snelheidsygehied
a8 12935 U de horquila U-Gabel U vork 2
39 15075 Eje de harguilla - 2 Gabelachse 1-2 Vorkas 1 -2 1
40 {5076 tie de horquilla lasali Hintere Gahelachse Vorkas achteruit t
41 14952 Cojineta horquilla Gabellager Lager vork 2
a2 13040 | Ballesta Fiachleder Bladveer 2
43 11470 Tuerca Multer 24 Steigung 150 Moer 24 spoed 150 2
44 10003048 | Horquilla 1 - 2 Gabel 1 -2 Vark -2 1
45 16003044 | Horquilla marcha atrds Hintere Gabel Vork achteruil 1
46 12130 anilla Handgrilf Handgreep i
47 11699 Aranidella M8 Bic Schallthebel Ringetje M8 Bic 1
48 15102135 | Chapa superior guia cader amaiilio  Obarblech Gehausetrdger gelb Bovensle staalplaat arm gele carter i
15103135 | Chapa superior guia caler verde metal  Obeiblsch Gehduselidger sitbergran  Bovenste staalplaat aim metaddyoene caiet 1
15104135 | Chapa superior guia canler 10ja Oberblech Gehdusetrager rotl Bovensie staalplaat amm rode caner t
15105135 | Chapa supenor guia carter gris Oberblech Gehausslrbger grau Bovensle slaalplaal atm grijze cariei 1
15108135 | Chapa supelior guia carter verde  Oberblech Gehétisetrager grun Bavensle staalplaat arm groéne canlel 1




" Rel.

pésignation Description Desciiplivo
I ———— R
49 15011 Aibol primarie Antriebswelle Primaite as
50 16016 | Traversafio Distanzslick Tussensiuk
51 16017 Traversafio Distanzstick Tussenstuk
52 15345 Pifidn 16x30 Ritzel 16x30 Tandwiel 16 x 30
53 15336 PinGn 22x13 Riizet 22x13 Yandwiel 22 % 13
54 15340 Pifién 33x19 Ritzel 33x19 Tandwiel 33 x 19
58 15370 Plitén 8x70 Ritzel 8x70 Tandwiel 8 x 70
56 15041 Eje contral Zentrale Achse Centrale as
57 15106 Ele 14x47,3x77.3 Achse 14x47, 3x77,3 As 14x47,3x 773
58 15103 Eje 14%44,3x77,3 Achse 14x44, 3x77.3 As 14x444x773
59 15112 Eje 14x47,3 Achse 14x47,3 As 14 x 473
60 12316 Junia toroidal O-fing 0O-ring
61 12315 | Junia toroidal O-Ring O-ving
62 12354 Junta carter Gehdusedichtung Afsiuiting carter
63 12251 Anillo junta Dichtungsring Aldichtingsring
64 12253 Anilla junta Dichtungs(ing Afdichtingsring
65 12680 Aniilo de rozamiento Relbungsring Wiijvingsring 2
66 12660 | Doble aguja Doppetnadel Dubbele naald 2
67 12534 Aodiamento Lager Lager 2
68 12507 Aodiamento Lager Lager 2
69 12973 Chavéla Keil Spie i
70 12870 Anillo eléstico Sicherungsring Circlips ext. 30 2
kA 12840 Aniflo eldstico invertido Umgekehrar Sicherungsting Omgekeerde Circhps 2
72 11813 Arandela Behandelle Unlerlegscheibe Bewerkt ringelje 2
73 11814 Arandela Behandelte Unlerlegscheibe Bewarkl ringatie 2
74 11763 Pasador Stift Pen 4 % 30 3
75 11616 Arandela plana 8x18x1,6 Z Flachring 8x18x1,5Z Plat ringetie 8 x 18 x 152 15
76 11621 Arandela plana 8x18x2Z Flachring 10x22x2 Z Plat ringetie 10 x 22 x 2 Z 4
7 11565 Arandella 6 2 Facherschelbe 6 Z Waaisrrdugetje 6 £ 2
78 11567 Arandella 8 Z Facharschelhe 8 Z Waaierringetje 8 Z 16
9 11144 Tornilio poelier 6x16 Z Schraube H M6x16 Z Schroef 6 x 16 2 2
80 11585 | Avandella 8 Z Federing 8 Z Grower ring 8 Z 4
81 11427 Tuerca HM8 Z Mutter H M8 Z Moer HM8 Z 17
82 11429 Tuerca H M10 Z Mutter HM10 Z Moer H M10 Z 7
a3 11431 Tuerca H M12 2 Mutter H M12 Z Moer HM12 Z 14
84 11450 Tuerca Spezialmutie Speciale moer 3
85 11485 Tuerca freno HMI0 Z Bremsschraube H M10 Z Aemmoer H M10 Z 13
86 14662 Pegatina "Ct” Kiebeetikett "CE" « EG » sticker 1
87 55083 Pasadof Stift Pen 8 x 83 4
88 10766 Tornlilo H MBx16 Z Schraube H M8x18 Z Schroet HMB X 16 Z 32
a9 1513 Turcas crega 8 Z Hutmutter 82 Dapmoer 8 Z 3
90 11484 Turcas frena M8 Z Bremsschraube H M8Z Remmoer 8 M8 Z 8
91 62754 Protector da patanca Griflabdeckung Atdekplaat hendel 1
92 11482 Turcas freno M6 Z Bremsschraube H M6 Z Aemmoer H M6 Z 3
93 11613 Asandeta plana 6x18x1,2 Seheibe 6x18x1,2 Plat ringetie 6 X 18 X 1,2 2
94 2 Tornilo 5/16 TH 24 UNF 1g 19 Schraube 5/16 TH24 UNF Ig19 Schroef 516 TH 24 URF Ig 19 2
95 11089 Tarnillo ST HC Schraube ST HC Schroet ST HG M8 X 20 1
96 11088 Tomillo ST HC Schraube 8T HC Schrogt ST HC MB X 25 1
97 11619 Arandela plana 9x20x3 Scheibe 9x20x3 Plat ringelje 9 X 20 X 3 3
98 11661 Arandela plana 16x32x3 Z Scheibe 16x32x3 Z Plat ringetje 16 X 82 X 37 1
99 10863 | Tornilla H M12x80 Z Schraube H M12x80 Z Schroef HM12 X 80 2 1
100 10851 Torniilo H M12x35 2Z Schraube H M12x35 Z Schroef H 12 X 35 2 1
L1101 10776 | Tomillo H M8x40_ Schraube H MBx40 Schroef H M8 X 40 4
102 18007 Soporle palanca de mando de velogidad ~ Schalthebelhatter Steun versnellingshendel 1
103 10827 Yornitlo H M10x70 2 Schraube H M10x70Z Schroet H M10 X 70 Z 6
104 55102 Disco diametro 25 Scheiba Diam. 25 Schijt diameter 25 2
105 11486 Tornillo H M12 Z Bremsschraube H M12 Z Rammoer H M12 2 1
106 |06303022 | Arandela de junta Dichlungsscheibe Afdichtingsring 2
107 12636 | Bola Kugel Kogst 2
108 12793 | Tapin VerschiuB} Vidop 1
109 | 14003002 | 1/2 cérter derecho negro 1/2 Gehausa rechls schwarz 1/2 carter rechls zwan 1
14003003 | 1/2 cérter derecho gris 1/2 Gehduse rechts grau 1/2 carter rechts giijs 1
14003004 | 1/2 carter deracho verde 1/2 Gehause rechis gron 1/2 carter rechis groen 1
110 | 14003012 | 1/2 carter kzqulerdo negro 112 Gehause links schwarz 172 cartey finks zwart 1
14003013 | 1/2 carter izquierdo gris 1/2 Gehause links grau 1/2 carter links grijs 1
14002014 | 1/2 céder izqulerdo verde 1/2 Gehause links gran 1/2 carler links groen 1
m 11425 Tuerca HU M6 Z Schraube HU M6 Z Moer HU M6 Z 1
13 81906 | Cuchilla derecha de labrar Rachtes gelelimmtss Hackselmesset Frees R schroeflijnvormig 8
114 81907 Cuchilla izquierda de labrar Linkes gelrammias Hackselmesser  Frees L schroeflijnvormig 8
115 55082 | Pasador Stift fen 10 x 33 2
116 13308 Cadena Kella Ketting 1
n7 10852 Yornito H M 16x80 Z Schraube H M 16x80Z Schroef H M 16 X 80 Z 1
118 {R30x62x2 | Arandela Spezialscheibe Speciale ring 2
118 11823 Arandsla Starlock Stalock Scheibe Starlock ring dlameter 18 2
120 21033 | Etlqueta embrague. Kupplungsetikell Elike! koppeling 1

¢z 40 25 57 22

Concepion-Féa lisztion SORMAP ©

157305060

15103160
15104160
15105160
16108160
14734
14733
64668
57301060
11452
64947
12778
10801
11569
11635
55116
55101
10822
11069
11495
11135

Abrazadera 0@ sujecion cliapa anaitlo

Hrazadera g sujecion chapa verde metal
Abrazadera de sujecion chapa rofa
Abrazadena de sujecion chapa azul
Mbrazadera de sujecion chapa verde
Pegalina ‘lea la guia®

Pagatina “Paligro frecas / ples”
Fliqueta de yas

Portachapa

Torniio Hm 48 Z

Palancade gases

Tapon

Jomilo H M10x16 Y

Arandetla 10 Z

Arandeta

Cruceta de desvio (20 + 26G)
Crucetas ADF (2D + 20

Tortlo H M10x80 2

Tomillo CHe 10520 Z

Clips Prestole

Towiitlo chapa

Betastigunyshappes wilach g
B&lesligungskappenhlacl\ silbergiiin
Be(eslignngskappenhlech ot
Belesligungskappanhlach blau
Beles\igungskappenblech grin
Klgbaetikett “Haundiuch durchiesen’
Klebeetiketl "Gelaht Feasen | FaBe”
Gasetiketl

Blsclufigertiige!

Schraube H M8

Gashebel

Verschiu

Schraube H M10x16 £
Facherscheibe 10 z

Seheibe

Aadiussieme (2 rechts + 2 tinks)
ADP Sterne (1re + Hi)

Schraube H M10x80 2

Schraube CHe 10x20 z

Clips Prestole

Blech-Schraube

cugel inetaalgiusne stailhae!
Bevesligingsbeugel rode staatplaal
Bevcsligingsbeugel blauwe staaiplaal
Bevestigingsbauge! groene staalplaal
Gticker « le€S handboelc »
Sticker v qevaarlise frees, let 0p e vogten «
Eiiket gas
Ondets\eunmgsheuga staalplaat
Moer Hin M8 z
Gashendel

Peildop

schoet H M10 X162
Waaiarringetie 10 4
Ringetje 12 X 27 %25
‘greran uitslag (2 R+ 21
sterren ADP (1 R+1Y)
sehroel H M 10 X 802
Schroef CHe 10 X202
pPrestole kips
Staalschroaf




S

/ I

~ A
: + ponssd pisaeaq ura STIRISIDUNE U3 TIRN
.M 7 / FU002IGY EIYTIOUD3 L 130 SN S9N HHYIRAIN() PES STON
.\ ] 1 QTR R4 L {FAOISTAL] SAUFDSS PUL Sz
i i C + Suusandug SUOMAYT STRDE) QO VL 3 SN
\ + anbryz3 | I9MAE 1P IqustodsIy W3S 1 waN
£6/60/0¢ * TIEp ua SRRl / TANER P MO £ Aen P Somd S MEP © CSOg 7 WP 35 TS

DOOE : WaNSASISSTI BITUIPIUSMWC WINes | BRI/ S 2p 2, ol
/m-d1 $91ASp SumNG jO paads / TRU/IB SUDIZHIOL 1D BISCIIA / .:EB sdnos P mz_monw:u e_u uogEld Sp oﬂug A

BS Oy i TIPIAGIVED / GHIGIHULDG / TU9 JO PIA / OHRE 1P 0ANISOdSIp (9p w2Zagire] /ednas op mods
ABSSBW / FUDIG  DWD'T 7 DT | WIIRISATUSAT
woos 7 SIuYSTIcAIPIALYSS 18D WY # 33143p Bumng jo adKi / onda 1o aanisodsip jap odty, / 3dnas sp Jpisodsip np SdAL

(V)Gp 96 nueifuspinied pisepuerudad / pladsemmarenag Jeimgueies
{3431 J940d NONOS PEAITRITNS) 7 QJPIARIDS CINSTIT O34(T ; HUBIER anbpysncos snmessmdd op NEIALN

TED/ SES/FE UIRGIN 9P W MHOHUISAAD
WMWY DMI/ZES/YS STHMYONT JIP LAUII0A uIp it
9E5/98/ DT IANIIAP JO SUOHEOYo3dS I O STLIOfuE
SES/S/ D) BAMSND BIVP 9SiARud QUIIOL SifT STUOTLOa @
TID /RESHE UORAUSWS|B3] 2] § OBLIOJUOD 1S3

ST/GZ-TEH/ETSTFOLY ¢ IN WOLAQIAY /o Uodas 10T, / it 3404 1P 3maIY / 1 TeG9 ST0QIT
@mos : L00P ISIOD YD YIHASY / 4Q PAISIL, / ¥P QYBUITIRSH / od SATEVYE
000 * TAFiyRAURMAIO [BIUER § U1/ oY {ByzeLd / wed 1 159 SULmp RORWOr
dg i 9 IND SUOIZRIOS [P AU /15T NP SO NE UM/ U YORTIOL S ITSIMNA
JO paadg ; DU / 1958 Ut A0S Y 91URINE ] i3 o oD L A1 1 SR L oy
H /2 / 3/ 30bmp
* I030TX] / 3LUTOTA] / TUIOTA
Lygp : mowmoususs /
UORROGRUSPL S311S / O[S0 9P CIAMMN] /) GOREAUIAT] 37 OIFUAN
I8y : dAL /5441 s onispo / stapoin
RRIp) {0 / IYWENLIQES [ SV / SIORNDOL] / nDIRW
UG /)GU3y / VWINAY F 2TuBSST 1 Imneq  AloFae]) 7 wlodaw]y / suodsres-
: J3JBTWSEIT 3P JOP JVUPUAA / IIYTWUSSEL 13D GEP I5UELIag
/ J340WIBMAT] 2417 18T LJ1382 [ BQIaBS0) |f gD WYL / AEmapuo) vy b nﬂ_.tuu
xn2tdn) (. 71€-d SSACIRO T, 3D 1O 207 ' V'S BiTD

4213815000 5 v } 497 4 £0 paudsispun A '] 7 enLasonos v 7 sUBsEnos 5p

vorreng ¥ s38ug: /154

b

TN - LAIIIAYOSNOD NVYA ONTEVRINIA
- DNAOINITHOSEESSMIWNILSNIE YT AN
490 - ALIAHO4ANCO 40 ELYDLALYAD

I VLIAHOANGD 1A 0L VOLILLITO

A~ FLIWAQANGD 8d LVSISILEED

GPEST AN - £E01
e3/ut § ¢ SusommBwmuE, / SonsTmswnau
/0OREIIA ULy - PUEE] JOBEUL = CICHIQ ¥ TUGETIQLA / S2G-50NT & AOTRIWA es.
T7S0F
(WIGP pg " mafouusan qIAaYs WSAIN / [ABedsiumtialy

153 943 IU [9A3] 24585338 DUNUS / vh_-.ﬂno DIYIDAD TWNINSC SUQNIALY / ITIN0S § IDASICIC BOlsTA 90 ge

7

66/60/0T * \OMED US F1Enyd / WM 2 1O 7 A1BP TP 9ENE 7 WIED 3 0150 / SIWP

+ 5008104 pBs0A3q TRA Sumaxapozy 03 w

+ BunyRiqY EYIRIEIaL IO ZIEFT $2P YIS pad &
+ SO 123103 ), [RAOIAL] RAMRUBTS pre 3

+ Suimanug aNOWIAIY PIRIINIY) AGIRICT TS 2 %

+ 3nbiimag, 39MISG 0P HQeTuOdsIy Eadls 37 ¢

89/C6/ED P LUBGATD
uftmaTy 3p
o8 ua pury 9pufrz Buy auA ap e 3 JurEpy A 329 don
o SU/BG/ATD ¥ LR/
WPBENLI SUINLIN-OF uspudio)
@p D pua - 51y 19 UIP TYSTZIG BURTAST 53(p (TS U3p Fe

BY/EGFEELD ¥ LE/BE/TAD
2A1I2NQ AT AN JO SWSWRANEIY LIS PUR YIERH [WIDL52 Y3 jkis MOIOMUOD
SOEG/EAD  LUBG/AED i
EARIRA U T3 1P ARG BNSP ERINY, 1D 3 TRAIMG 1P (RE00SST NISHDaY [T SUu0yuos 3
[iBARS TP SpU3 NP yR-ETY NIV
: sueAlS ? ! P X068 13 SITULOU XNE HILIDFUOS oW 159
RY/EG/FTAD ¥ LTYE/FAD
D T 9P AT
2 susp nu!,__-nan FILES 30 13 FIUTSIE 37 AUIPCR UI SAIUURTPLO} eowdutugﬂ XT3 JULIGIUAD 193 UOURIR[D7P B] 3D uu«.-Do.ﬁ USR]

] $3LI3G / O[]SPOMD [Sp QISWMN] / SOEINIAE) &P QupmaN
Lrey: dA[/2d81,/0U3POTA / 31epoly

2I0RIG) { XIRYY / DXBLGES / SR / AUOUNPAL] / INDRH
uizuag / [onsd / BURUSq Jasusssy : weneg / Lodwe)) ¢ euodie)) ) Suodsie)

< satzewsesd 197 19p USIRRMS A / SBUTMUSSTY 13D TP IR

/ 1m00IUME] I3 12G1 AUTITIP SAL / BQISVSC! [} SUD BIBIYDID (O / ISTSUOL 3 Snb suOIT}E

Ipgy PO / Lag / uok

IMDUBND) L7 5~ OSMOMOL 3p S0y 707 ¢ V'S Diuvan
puo s/ 13253U(] Jag] / 0 pauisiapun oG T/ TR /9

"IN ONTEVTHEFASLIFLINIOANOD OF
Q- ONOEY THEISLY LIWNGOINOY DT

U5 - ALIWHOANGD 40 NOILVIVIOEC D8
1-TE0 YIDNEOUINOD I AINOIZVIVIIDIA
4+ 43 RLTWH04ANOD 30 NOLLVY Y103

2D

&
—eid

= =
- D
= 2.
= T3 |
rd DHAV
— = U3
Q.85
{EMTG
. TUEE =
A = = 2
N A\NLIT.I 2 =
, Fh,AnLﬂL . = 2
O=Sgg § &2
i;CquN."mm mm
ST T 5T efsd
OZRE 3t BiE
L RN =38 2385

REF.ARTICLE: 00023362

Part Number [ Typ Nr .

96423362

1 30/12/99

ED

FABRICATION : 2000

Briggs & Stration
Year of Fabrication / Bawjahr / Producttiejaar.

Qualtro 40
ACIER / Steel / Stahl

EUR DE COUPE : 46 cm
Cuiting width./ Schnittbreite / Maaibreedse .

( Avertissement : seuls les reperes inscrits sur le {ableau correspondent a votre machine )
¢ 3 conserver pour consultations ultéricures

1 .V..,.)L

8 =

3 . 8
EIE s wI=
=2~ =S SCE
EeE./ > B = p
=Sy = << 2 2
mm.homm,.. < Hem =
=d =K |S00Q = 4

o




T004 -  m
=" RODG
A\ Voo /Noz2
o
“ B 1))
| /,/ é %;/\‘
VO34/V0BT " A e

R I S T

1018 T o T —

. DT~ o 11
BLILL: . B — g & E——_ L
o, > ///;5;9 :fzgyffﬁg;; sy P
1T , \§> £ , '
B /} / ) P

o
T005

1008

1007 -
1008

e 015
S
1013
‘‘‘‘‘ T012A/10128
1036
—71
. Ro36

REPERES CODE ARTICLE

E014 90100044
E0L18 90805503
E0L9 90805504
021 90105406
ROO6 90105058
RO1S 90107000
rRO27 90892058
RO36 91322037
T0O00 00100351
7003 90803167/V
T004 90892046
TO0S 90803018
TO06 90800114
TOO7 90803044
TOO8 90803042
T009 90800016
TO12R 90892404
7013 100403/8
T014 M6116
T0OLS M5710
T016 Mol21l
TOL7 M6114
T018 90892695
7020 90892066
T023 90892561

TozZs 92100156
T0O26 M5757

OzZ7 90803161
TO28 90803183
TO31 10110327
T033 97047823
T34 90892616
T036 90892407
To38 90892534/N

TOvY 100840/8
TN J0892568
T4 90800013
TS5 90100692
T183 90892545/N
TL93 MAB23

Vool 90105047
yo20 90105069

VO2Z 90105072
VO3 92005018
V032 52005020

voa7 90800004
V085 90105109



NOTICE TECHNIQUE
 PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
- TECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE / LAWNMOWER | RASENMAHER | GAZONMAAIER

[MARQUE / MARKE | MARKE / MERK : FLORASELR
MODELE / TYPE [ TYP : ' HB46BLM

AREFARTICLE / PART NUMBER / TYP Nr : 00023287

MOTEUR / ENGINE | MOTOR : BRIGGS & STRATTON
MODELE / TYPE ! TYP : QUATTRO 40

Largeur de coupe / Cutling width/
Schnittbreite / Maaibreedte : 46 CM ]

MODELE DE FABRICATION / YEAR OF FABRICATION /
BAUJAHR [ PRODUCTTIESJAAR: - 1999

uci conslant d'amélioration, votre tondeuse pewl présenter des différences par tapport i 1a présents notice.

Dans un so | volr ‘ Ed 02}99 98423287



04

L7 T

L1174 R
UL
q020

V034/V067
s
o8
T8
E014,
_.7,..»5\0\
<
R 4‘7__.,//|"‘
V029/¥032
ROZT l“ -

Va5

TOB/T088

THTNOOL

vz

Jos_
LI L —

T180

cm—

T216/E019

w7
019
016
TOOA

s B 1T}
e (1

T

N V‘JOEG .

e 1026
~_Ro36

0086 —

S

T007_

wnnn




L O WU DARCH] § OHIRD + OUTRIQ W WAL L TIAMUITY Q2RI nesar |
{ BRI
| (VPP [ e e GRS MM ) Bimmr TS |

o 118 oo e e | 540015 GREEPRIS WSS SUBRTES1f ¢ TIHLIS} § BT e 59 S|

 wotnd pBa0asq Ura JUTuIwamwey W Wy

Ly Sy S| 29 A1 29 Yo T

/ | SR [EMRFS L [YUOHRAT Vel puE W
— sty FUOWALY 3| LTI VNS 3 MK
£ IR | IFAITE (D HTTROGSY TS 1 WON

. $6/60/r( ' xnDudnD
wyep as sienid / wmep P WO 7 SICR P 23.id £ EITP 3 01s04 / 31EP 19 R

93 NT
9eusRrAdd ¥ LeUsIAZD
GiTEIng 70 oA
is01 wia 3p 99 Y

qADa 3 ouny apuirz
€3 NI
9CL/6¥/TID P T6USKIID
a0l

TP Rz 231D ¢3ts 39p jns

=p wh 0 pum - s I
B 9c8 NI
9EU/68/4RD P TELERAAD
ARSI TIF SYI IO TSWDMTSY AI2JES PUR QTRH [THUSS 3 ke SuLafad
) 9C8 N3
9€L68/TD P LEU6BATI
ARG 7{18 T3 1P NGRS TP BARL P 3 TEIMIIG 1P NIIDTIZ nanbag 1€ dusajue
9e8 N1
9CE68IID ¥ 16E6WIAD
330 9 30 282G
7} 5OTp s2p(AdNS AIUTS I 13 JNLNSIS IN IAMEW U RYTWIAWPUO) suondupeasd XTE 3UOJUTS 189 UONESISPP Bf 30 1aiqo| 1SRy -
FE Pr §H P SSWRIMUISPOW / PWWRUUIUSS / .
UCMESUNUIP] SIU3G / CHIPOW [3P QUMK / UONESLGE] 3 CISUMN ‘3
2rgrt Ly adSL / ouspoN s 31aRON €
1350101 © YIIN / NTRUDILGR / FEW / BOURDALG 7 INBMTN T
ouizuag ; sauassT T weneg [ dodie]) / zuodne] s ausdsie) |
. . +aatemwsisd 13y 1ED UALEPUTA / ISUTWUIST 17D gUP UaiERUY
[ Jaamoutumer Ul imn TIBITID 4 / BAUISESCI [F FUD RITNSIP 10N / 9SNIDUQ] 2] b suorBIRQ

TG £ OIS

modnD) /18 ASNOINOL ap oY I(l oiuBID)
© 3DUAYPI3EIIDUO 3/] / ANDUYSISTIRIU] 2OG /JO PAUIIUIDUR 3 ]/ WLIISONOS BT/ audissnos 3

I8 - ONTHYTRIIASLIALING04N0D OF
Q- ONAEY TR ISLYIINYOINOA O3

a9 - ALINYO4NOD 40 NOILYEYI2IA 23
1= 3ED VLIWE0INOD 10 INOTZVEYIHDIT
4 -3D TLIWYO4NOD 3A NOLLVYYIO3d

3D

e Hto]

OO

T o - O

[esRTaiNtanig]
[ I Nl o)
] QD
@) (e RoRolw)
o oo
n
= ~n—n
= w oo
<Y [*R=ReNw .
3} == g @
=

-
~

[eoJR= s IS Vo llo o 3 o e oo B o B R el Ne e o LS RS e Ve IR S o)

N OO OO MUNO P e e - O

oM IO OO —~TOO~DO0oO M.

NONNNMUVEEENNOMNNMOMMONS VO -
@D o0 CcCcoCconNoOoOO O CcoCc o N
2 D D@~~~ OMr O RDODDDODD ™~ —
2 COCODOOOTCO-HODODOCODOC S SO
2 e e R R R R R A R =< e W < R N = IR A o]
n
3 L . - m ..
= NS OA—S VXNV OMNPNOSDANM N0
2 A A N NO S NMO OO O ™~
&y e E-E=Rek-R=R=-R=R=ReleRoRoRuwNalololwloleRwleRe
! el fal Ll £x3 fx OZ D OO 0K X B B4 B BN B B BB BB BB

M6114

90892695
90892066
90892628

TO17
T018
T020

T023

92100156
M5757

T025

R Dasony s Sumas vIou T wes,

4 TP UISTIVURR | 15D U] DR YLUTLIAUN U e,
J0URIY (IR 1 priissan] SR

; L S e mwren,

s + SULIIGAIT MOIAI] IEBWIY LOTIINL TULNY 3 mamin

IMORAI 1 IS 1 eIty MRS 3 wox

46/60/¢1 ' TRouSnZ - wuep s sigeld ; WAIEY P B/ NP 33%1d / Q12D 3 01504 / F1CP 17 s

008 ‘ 3 revve / p-un SUmESL 43§ 3P Haxd 2 Y
7 wed' 291a7p Sumina Jo pSeds / ural/uT JuorTZIo! (P BIDORA J UG/ 34n02 3p J1SOASID NP LONLICT I TWSOUA,
W gy  FPIUGEEU / ITRIGUAITIS / 10D JO TIFIA / ONAR [P 0ANISCdST [9p EZ2avEre |/ adnoa 3p madre
43sTIpy / FPOIG / WO / WET | WIANSISUITIIW UG0S

# AUTIYILICASISTYDS 13D LY 7 921a3p Sumno jo wdAs / oden 1 aamsodsip 2p odi) 7 xinos ap Jnisodsmo np Ay

{v)gp 96 meastuspinad pazoparl¥ssd / R30s30RUSURYRYIC SIIInTRIRY
1 f3A3] 23400 PUNOS POINTELITNL) £ OINURIES GINSTSE O[]3AL] [ HUEITS INDSNOTT TEETIAG 30 awoary

T/ RES/YE UANYIL 9P 1910 UONWISUIA0
. WRDNSULAINAN O F/RES/E FUTIIIN 9P TIYLYRI0A UG I
$5/78/ T3 sans2im jo sucREsgosds Syl o) suueyuod
E5/¥8/ TEI 2ATCAUIP [[Ep V151 AULOU 3([E IULOFUTI §
FID /3C5/3 vonmuswSEAL ey § suBQUoR 159

SZ/AT-26/EO9FPO/T IN TUDSAIUL /[ oIt UOGRI I1SDL / U 8a0ud 1P STEQIIA, [ o8 [BGIIA S300IG
ATLFD : 20ap 152100 yamp YdsO) / Aq PSS L / BP Oleurures3 / sed auqurexy
000F © USIUNIUMWO TEIEL / [-UNG U1 rayzas(] / W d2 1531 Juump uopTio
10 peads 7 ar ; urd T sacsd 3 SWRMD S00IZMOI T BISO[3A /1531 AP LNG3 N UNN/N 1R UBNZIAt 3D 38NN
: ! caond 1 A1 jadA] o odry s adST
vounag P TS L [ SRINDH / IATNDETRUTW 7 BONRDAL 7 INDITHY
100N/ 340I0TA / JN3I0
W 9p GY . oununuususg /
UONEAYTILSP] SIS / O3LOMUS (3P QAWM [ WOTBIUGE] 3P USWMA '+
Lop3p o dly s sdly onepopy f31PON (T
L fjasoaopd L A J SWITUNLGES [ IMBW [ I0NNDGI4 3NN T
wizuaq ; jodiag s owiTuIg 4 32uassy 1 eneg / Aodae) jzuodiel s suedne) i
: 39MTEWFRI3 30 1T SEEMIIL 7 SIYRWLISEL 43D grp “Wnueg
/ 49MOmAME] 34 INTY AJILID £ XAIITEOT Hf 303 TOYNIIG [ WNIpUAL T anb aynssy
nouZn g 164 9snomo; ap siney rg[ oluoi)
197 13 /30 93U ISITOUT AN "]/ THUSS0II0S B 7 SUBISSNOs of

F1apuc g /

TIN - LALLIWHOANOD NYA DNIYYTHEA
Q- HONADINIFBISIISONTNNLLENITNZEN
€9 - ALIANOANOD 10 ILYILAILEID
1+ ¥INANMOANOD 10 OLYDLOINID
4 - ILINNO0ENOD 30 LYOI41LHED

‘

90892534 /N

100840/8
90892545/N

90803041
90803064
©101103/7
97047823
90892616
90892407
90892568
t 6Ly
90800013
90100692
M4823
90892601
90892602/N
90105047
90105069
90105072
90105005
90105007
92005020

T026
T027
T028 -
T031
T033
T034
TO36
038

- T099
T117
Tig
T147
T155
T183
T193
T242
243
Vool
V020
V022
V028
V029
V032




GOQE ¢ WaSISALIRESTL wofuyEusAWO (NuEe /| TRk Juninat
Jurd-z somep Jumuns jo pead
3 g : MPFRIAMEU / SUUGHIGIS #1013 JO YIPLA / ONFT (P OAmISOISIP 13 szzzgdiT /

11008 7 SUMIYOLLIQATDIBULSS §SB MV

(y)gp 96 Arasuspmiad paaap
{13a31 Jase0d PAMOY PARWEBLEDY | LONSTETTERRY

10 poady ; TAL/ 1578 Ut 2ACud B SILRING DUOLZAICS 1P TIO(IA /1631 AP SI

. J00ma¢ pAa0Aq Lk SulCTRIpURY 63 CHIN

SunRIay TOUSSINER £ 130 9T S LIS, PTE SN
{ ioroang] TOMINDD L {0018 S TUT(S DS IWTH

© Supmeniivy AUCISIAKT DNELEH00 LUOUSAC FULl] 3 IWON

- SnbruusaL P339 AD JIQISUGUSTY SNERBIS 15 oK

§6/60/0T © UITUBD U3 SIBOId / TAWEP P 1A/ 18P 79 S08(d / MEE 3 MSCJ / TP 13 B

ot 3P 31AXIP0L 1
s / U/UIE SUQIZRIOS 1D WINO[RA | UreyH 2dnos 9p Jn190dsIp NP UOTEI0L 9P ISSIUA
dnoa op MAdEy

ossag 7 FUTIG J OWTT / FWOT | WITSASUILTIN
93ta0p ummo Jo 2dKi 7 oudn P aapisodsip [op odi, / 3dneo 30 §HisOdsIp ap LI

wexzdad / pdadsiumSiolfeudg JARUeIED
13ST>8 OfRAlTY / neIEd mbRSNooR aooessmd 3P NCIAIN

TEo/ SESvE LTURL FP 9N WAISATAC
TITSUI915a7 O F/FESAYE AUYITY $30 USLIGISI0N, USD L
3CS/vE/ DI PaRIINg O Su0NESLISEds ) A1 SIOMAI
SE5/79/ TE0 PAMALIP SER ISAALU FULICU ({8 WIOU0I 3
IT0) /8ES/7R UORTUDWALEPE B ¥ FULIOUOT 13

STIAT-TERIEIOTPOIY | IN NPLQINSG [ o8 UOUSIISIL 7 8 acad ip IWABA ] ol (A4 $3301]
e § 00 1SHOD YANE JIHSO £ Aq pAISI L/ ¥p DlUILILSE / B0 FAITENT
Q0OE ¢ SIRUNFUIMULO TUTUEE J U/ Jeyzau ¢ wed's 3591 Sutmp gonenes
MO N LITTA €3 UONCI0S S0 SN
op omend : dA7 /odAL/ odi1 ) 34T
uonzag 7P SIAUG: [ ISISISH / RMIYDUTW / 2rounpuLd f subrERy
 I8)0TA] / I0J0TAL / INSTORYL
158p @ PUABNTUILS /

onEagRUZP] SILIS  OYIPOU (5P OIIUI )

159y d8L /9K L/ OUBPOIN/ FFPOW

A4RID) T WG / SNRIMLAGES / AT 22000PO1 / SADImW

IR [ jOUT, f DUITUDT / FIUISIF T LG / A103miw7) f RIENTD £ 311083180

; Jorenmustad 3D JEP JUOQELAA / JAYHUUASTS 13D D q3ngidog

/ S3aCWU AT S U A1E0 / DQIIVE0T (3T BIJPIIY / IsTDU) B anb aupRy
“waauBag §L7 g ISAOIROL 3D TINOY T0[ VY BT

ookl

: zpusySisHIoPUQ S / ASAYATLWN T /5

“IN - LELLIWECANGD MYA ONTEVTEA
- SNADNIEEDSATSOMNINNLLENTAUEHQ
G5 - AZIINUOUNGD L0 FLVOIALLYTD

1+ 71TWHOANOD 10 OLVOLIILUID

4 - BLUNHOSNOD 3 LYOdILYES

30 SoUTISIEpUT SU) T/ BIISSON0S T / FUBISSTOs 3¢

SYEST AbE - 0L NT |
spur : Samusiugiuy | JanssamiIngA _
;oonTIaA HA - SOV / OUB - OIEU) (6 NOTTRGLA ¢ SHA-SAN) SINOTNGL A |

e E

TENEOUIE |
e sesrtnes e+ a3 GUAIA I30S03E nEBAR / Tadad¥STsOIEUIS |

(Pgp e’
unssaid 35 asaAny |
i

3 910 78 1337 SRS NG / SAOIERUD OIS EOENDE QUGS J DO § HDRETGT
o

=
e { \ . aoosiod pisoasd s BORIINAIR0RY T3 uTBEN|
4 ) : Sun|PIgY SRTSIUYIR f, 137 $4FY SIE YLYITISIN PIE W

y N\ ; JIAMC] {FBNTAL [FUASIAK] "IIRIEUETS R duiey
T | : Suuasedug SUCHIAN] I(2RSG UOUN] AL 3 FON
A.\\ £ " anbisza s, Sa1aseg p AluodEag asmieadig 1> wo

SG/60/0Z ¢ MER 63 Tiveld ] (WIEp %P 110 / TP P TS / 18P 2 W0 / A1TP 13 13

SU/EE/ATD W LUBKEED
uituany 98

1303 GRA. 3P TR 1 dauepiroa 5zap damrem

q 33394 Jutpy

aa

Uil ouny apeiz

39/E6/TAD W LE/BS/AAD
Wsudsiua 3iatpyant-63 usnuadiog
i 13 USP 149123 SUNIEOPE 5P LIS U jre

130 uaBiue

Lygv:

0 pU - 1! g
BY/EC/AAD ¥ LUBEAID

240255 DI S J0 NURNAUTOY KWJVS PUT PEIH [ENUSSS I WM SULOJUOY

QYEHIAD W LEBETAD

EADIRSICT F(E T3 1P STES T3P BBINL [P 3 T2IOG P (UITUASEY uistABaY (e SWHATUSD 3

7] suop s3310d05 F1UES TP 13 FIUNIAE ID UINIUW TD $IUILIREUOY suondusssd Xne FULCHUD 193 BOHERK

: saImRALAS

{reazn (D IO NP p-LETY ASHIY
dstp ¢ 33 suiLion xne RIIOJUED waiareds 18
B9/ESTIHD R L/BEABD

IID AR ABTINC

237 ¢ 3p 120q0,{ TUeSTR]

p§ S9(ISG / O[]PPOI [9p OISWINY [ GOTEIFIAB] IP BUNN ¥

W URg /Ut
gyt dALy9dLL / OHIPOW / 313PORL €

2RI IR/ B IBWHAET ¢ ARIN / 230UND04d 7 bW T
WZUS ] / [ONS] ;) BUIZUOS [ QOUSSST T 1IBORH [ A0S f BuGERN fauadseD 1

: mtecwisTA 190 18D GoMRRISA / SPYRULSSEY 190 gep WEHT

; MORRLME SY) 1241 SIB[I0P Sy ; BAIAESCI {1 3D LEYNP 10K / FSAB0UTT K 30D SUORYZHT

xrpudng g7 C- asnopo ] 37 amoy Io] V'S piuv

 SpummeF 1000 30] / HSUTIIGZINLD ST / 10 PRUB(SiSpUR S41 '] / FNLOSORAS U ) quiesnos a¢

N+ ONTI VTN UAASLIALINGOANOS SF
- SNANYTIIESLYLINEOINGH D3

g9 - LLIWY04N0D 40 HCLLYYVISEA D&
1330 . Y1IANCANOD 1Q ENCIZ Y VDI
4+ 33 SLIAIOENCD Fd NOLLYYYTOBd

o
¥

-
1

QUI

|

SCHE TESCHREIBUN

HNI

FLORASELF

Marke / Merk .

MODE!

HB 4046BLR

Rasenmdiiher

B

her

.
.
.

I

enzinmd

PARTS MANUAL
TECHNISCHE GEGEVENS

MARQUE

TEC

NOTICE TECHNI

Type / Typ .

00023268

Part Number [ Typ Nr .

.
.

REF.ARTICLE

Briggs & Stratton

“
a

MOTEUR

Engine / Motor .

MODELE

Quattro 40

.

Type /Typ .

423268

13701780 96

ED

2060
éricures

senls les repéres inserits sur fe tableau correspondent a4 volre machine )

ACIER / Steel / Stahl

server pour consnliations ult

LE DE FABRICATION

Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

LARGEUR DE COUPE : 46 cm

e -

2 =

as : 2

I~ = a
2= 5 3
w5 @ <
A~ = = z“
w2 o
=350 2 =
- Q) oy - =
VA= - Z




I

1030

19/ 022/ V0ES
T T
V0, /VoR3
R )
S THed

!
e
ity

VOss/T03

ol o

-

s

wr

Vﬂﬁ ‘ e e P

we

N 5 O 1 SO

Yo

PO
~ [

. Toed

s
Cun

P

T




Ll

REPERES CODE ARTICLE

EOL2
EO14
E015
E018
E019
E021
RO0O6
ROLO
RO15
RrR020
RrR027
RO36
T000
T003
T004
T0O05
7006
T007
T008
T009
T0O12B
17013
T014
1015
T016
T0O17
T018
T020
T022
T023

T025
T026
T027
T028
1030
T031
T032
T033
T034
T036
T038
T056
T064
T066
T067
T06Y
T073
7080
T081
T082

90892078
90100044
90315001
90805503
90805504
90105406
90105058
90807502
90107000
90892018
90892058
91322037
00100351

908031.68/V

00892046
90803018
90800114
90803044
90803042
90800016
90892404
100403/8
M6116

90892550
M6121

M6114

90892695
90892066
50892562
90892561

972100156
M5757

93803161
950803183

90892507 /N

101103/7
90803057
97047823
90892616
90892407

90892534 /N

M5938/.01
M5565
97047017

90892640/N

30895025
M5559

90803030
90803029
90803039

REPERES

T083
TO8S5
T086
T087
T088
T089
T090
7092
T094
T099
7117
7147,
T154
7155
7175
T183
T193
v0ool
vo03
v012
V018
V022
v023
v032
v067
v083
v085
X002
%008
X009

CODE ARTLCLE

£ 3131
9ng03026
50803130
RETO0080
EFT00082
90805065
90803032
90803012
90892349
100840/8
9NB92568
90800013
M55672

9010069
g0HB80309
9089254
MAB23

90105047
90892074
90105095
90105001
90105072
90105086
92005020
90800004
90105115
90105109
90892026
90803035
90895012

2
2
2
5




Py

/HORRIAIA LTV - GUEL /ML - BIOTH [

SG/SQ/0T : TP U3 siEwId / WINTD 7P 140 7 ALY 37 200(d / WILD B QWO [ P 32 HAK]

000 ¢ Wodis {08851 Sy TIsmwo move / wuyny Funciuaasprouysy sap waSpumyssadsSunympun

/urdt sotaep dunina yo peads AKB QUGIZEIOL I M00[S, / BIRYS Ddnaz 3P IBISOSIP NP UOKRIOL Sp IsSA A

W2 9y { FAPIVUQITIW / SHUFUYSS [ 1O JO (IPIAY / OFEI ip 0ARISOdSIp (S0 wzwaydie [/ adnng 3p madie)

<BESILY 4 IPTIY ¢ CUITT 4 JULDT L WOSISASUSSSL

H0QS / SUMLALICATPIBUYSS 130 Ly / 301Map Butns Jo <dfy / ondw 1P aanssudsip 19p adry, ; adnoa sp Jutsodsip ap >y

 uoasizd plinanaq e Taesapuct ua urvay

# SUMRIGV 1GUSHIUHI3, 530 i OB Yot e saay
: (B34S L, J0istAL 15 phe s

eusny 3 anion
'S AR 3Nesuasay anvgine 1 man

S6/60/07 ¢ Wit US SIevrd 7 WnIEp % Ma 7 3ep sozd ymep s 03504 /318p 13 nary

{V)QP 96 neoswspraws proapuniadsgd 7 piadsSumisiarpg a3IsnueaYn
99/86/3TO ¥ LERETIAD

7 193] 13m0d DUTOY PATIUEIBIS / O1uEICE LILsI0Y OfI3arT / wuaud anbysncae ssunssind op AN
) slinusng 7
SIS/ BES/VS RIIHYSH 5P 19W HIOYOISAIZA0 04 wALIRE 3 09 -spisudus apufiz Suissedain usa 3p uen 224 ULP§aNaq SULTEIaa 20p dusrmas
SUNUNSUEINYD DME/SESHE T 19D USYINYISIOA USp N B9AG/TAD ¥ LL/RE/TAD s
( BARDEAP JO STO! oads Sy OF sOLo)u0s WOLASIUS SUNIYRE-0F usnuadiy
Sesnve ozd 4 o ] 13p uaSun. 2 put = $Hi; F v 3 430 T30 SURIRINIG SSIP YoNs asp jhe

BHEGATAD ¥ LURG/TTD
QA4S DTF T IO NRWAUINOIY A1JES PRS MIVSR (BIUILSS U1 Yilas SLLOMI0D
AE/TID ¥ LEROMTD

SES/¥S/ TTD TAMANP P(EE Msinod UL 3)[ UUGJUOD 9
FED /BES/PY UOHTISWDEDS T § SULIOJUAD 155

T1/8T-TEH/E99¥70/p | INWIUBQINLG / o8 10dRI 189 /7 ;0 sacud 1p SIBAIIA | (U (0T34 $300.4 S y o s
ALLED 100083160 USInp yidan 7 4q paisa, ; Tp @euiutsy fJed urng ASHT TR 109 1 NS MWH hﬂh:_mtﬂ)u___‘...ﬂun_mum_w_:_ﬂwﬂ pimbay o susiojuos 3
N 000 + 4 HUBIALIO [SITE { BHT) U {OZR4Q ) wrd s 25 Sutmp uomwor EESS NG 5 ! 7 g M_u um cu«; UH S0C AWIQBUOD WISGIA( T3 153
40 DazAG / UIWT / 113 Ut 3401 o] STURIIP STOIZMGI 1P AIH0[94, /3591 BP SINGR TT GIWA LT LOYNOI O 955311 A ’ - : VAT T LORGAIED o
_ AMINYRY : AL 72dK g ) odiy j eddy T ™ P aaweang
woneng ¥ s3dug: /1y H/ JRUELY / SI080R01Y [ 3Nk of Step seaqnd: 49013 FUNTS 3 A:3OUE 5D SALUILEOUL} SUDNUIISUL XE SULGJUGD 155 UGHRITIEP 2] 2p 19(qD ] esre,
¥ T 25 3 e P 10iQs | ety

+ 101014 / JTQIOA] / INBIOTY

169y © wwwruisuag /

HONESYHUIPY STUS 7 OAPOLT 9P 0I2WAN ; BORTALKT 3P ALFUIGN

L8 : dA1, 3di L / oyapory /3

BUEID [ 3T / VLTUBNIGRT / e / I0n00C14

IRUBg /04134 J DUIUBG § 0UPESY ¢ weneq / A08MeT) £ BH0FITS /At

i TBleewsTaE ap jup v

/ AFMCILBALD] 3 T3 4JJLIA0 / BAIITSO!
xnoudng

! SPUIAIBEINNG 3T / SWUUIITLIINY 107 / JO B

Lsar: RO [ soual Hag / uoarayy

UIZISE /0054 / BUIZUDY / S2USS!
JoruCus]
.‘h..,,oEc,,s_uﬁ_Q:onﬂuﬂuuﬁ\mﬁaﬁ

= ched

R

TN LIILTAEOLNOD NYA DNTE YV THIEA
LNIYIOEA DA
TWUOANOD HT HNOIZYVYE

4 - ZLONUEOLINOGD AQ LVOILgED

"

2

@) 3 :

— ~ g I

O K= s

= 5

Z ==
@) ® S 8 .
*N ) SG 3 2E = :
2 S = £ 3
\ELE% $z 9§ 2 &
B~ g ESE L& 4 2
T.Aﬁ = 3 e=%2 oY % ¢
< s e i = N o = & = &
U%M m o I 7 W22 MM g =
N 2 9 ;= = SR = 23
e NCC 2§ g2 & =52 g8 ¢ :
I s |2 % 52 |8 s ||2%E EY| : ¢
S - ) = 0 =
MS I~ Q =~} . =~ W o= =<3 = 2
- Z 2 S5 < =~ 5 AEx<aem § 23
— S5 0. 5% i | |BsceEy (o
THH ,.m SN 2IR s ST iR Z 2
2 OO0 §5 35z9%f 2328 [BEECSES| ;¢
o~ ’ = Y %0 7 a P
Y 2§ |§8233% EifY] (grdEy € ¢
NAEF S S |Z52285 |gc¥Sy |E55tc: & €
L& =< E350E8) 5858 |3SBEES| = ¢

L

b
N




e
<7 VO19/V022/V0BS.
! o Toad
L ///// 'V,OQQML@

P ()] ]

T T

g (7]

e

T~
Yo67/v034

LTS
j
/
m

(
-

_T155/T1

™

VO29/v032
Vo35/1032
2
| T
"

oo

B0y




bl

REPERES CODE ARTICLE

E012
E014
E015
E018
EO0L1S
E021
ROOG6
R0O10
RO20
RO27
RO36
TOOO
T0O3
T0O04
T005
TO06
T007
T008
TO09
T012B
T013
T01l4
T015
TO16
T017
T0O18
T020
T022
T023

TO25
T026
T027
T028
T0O30
T031
T032
T033
T034
T036
T038
T049
T056
T064
TO66
TO67
TO69
T073
T080
T081
TO82

90892078
90100044
90315001
90805503
90805504
90105406
90105058
90807502
90892018
90892058
91322037
00100356

90803168/V

90892046
90803018
90800114
90803044
90803042
90800016
90892404
100403/8
M6116

90892550
M6121

M6114

90892458
90892066
90892562
90892561

92100129
M5757

90803161
90803183

90892507 /N

101103/7
90803058
97047823
90892616
90892407

90892534 /N

90991112
M5938/J1
M5565

97047017

90892640/N

90895025
M5559

90803030
90803029
90803039

REPERES CODE ARTICLE

TO83
T085
T086
T087
T088
T08BY
T090
T092
T094
Ti11
T1i17
17147
T154
T155
T170
T175
T181
T183
T193
vool
V003
v012
v018
v022
v023
V032
v067
v073
v083
v085
X002
X008
X009

90803131
50803036
90803130
EFT00080
EFT00082
90805065
90803032
90803012
90892349
90991812
90892568
90800013
M5562

90100692
M4A731

50803092
M5859

90892545/N

M4823

90105047
90892074
90105095
90105001
90105072
90105086
92005020
90800004
92005225
90105115
90105109
90892026
90803035
90895012



‘uaplom prabramal
anqueied op uey shmasgdoowuee  1apuoz
‘uspios  puocojaB  shmagdoonuee 18y  |sow
anuesef ap Japuo llea aip aiesedal awa Joop

‘ugisaxsbuipuaziaa ua -sbuisieeidian »
sauosiad prasayjjemyad
piaoaabyn  saneseda)
uajapJiapua WG [BIU
joop ajaufiio uea uafueaaa jay -
uabizim
auyoew ap uea Uaddeyosusbia
ayfyayucidsico. ap ap  uadaibur
pnoysapuo
uee y2.ge0 jo wniged praswsea -

100D [{BRZ2J0013A 3PRUSS «

‘PROLIEPLO B|BLLIOU 19Y *
sapueled ap Japuo 191U jlEA

{pu Joop

‘uainojafiesliqe) us -jeeualew
apuUeNIa  Suo  J0OP BB 100A  UBJapIapUO
ua uoonNn looA Uaisoy ap Bap anueseb 8

“a|sjee| azap

LBA J21UDD-301A3S US3 101 UBPUBM ) YAZ
n juatp iocjow sp jaw uawalgod UeA feasb ui
“Jueytiqesioiowd

ap uea anueieb ap Japuo jeA Jojow aQ

‘uayalqab
vaBioqian  JooA  umdsnuese  axienam
sp uee jnaigje uasf Jaocp apueeisusAcg

‘1010w ap ueA Bupspuozyn jaW
‘yrugaB  apwaoust BuipraipueyseyINIqst
3P U )BU JOOA USYEW JEBQNINQUO Bulycel
ap sip uaspiepue e do  uainojaBeouqe;
uwa  -Eensiew 8p  Pep  snueref  sQ

“yiniqab feaualssajoid 13)u
so00A 1aynigaB ap filq wniepsBupianaye
2p jeueA uapuerL A uea
syueieb Uas jsns usponpoid azuo g do

NIQUYVYMHOOASILNVEYD

Y

NOTICE TECHNIQUE
TECHNISCHE BESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

PARTS MANUAL

' pam \Bajabion
Bapainey ey uuam  ‘uspsam  pabiamuan

uuey  anueleg i@ uap;em (03eBiod
usaqieinRIeday uafiyyondanueszt
uatoybal eq Unut Bajpajney T

‘uaisoyyodsuBlL pun -astaye
‘yspinm pynjadyanp
leuosiag Wausizienb YL ucA
aip  'uspequeinieseday  abustioa
‘Siayja|sisH UBIBPUE SaUrd ajjeines
yomp  aspeneulbuo  Jep zesi3
‘vaqey 85|04 JNZ S3)RBD
sap  usyeyasuablajeuiuo  Jap
Buniapuy 8P 3olam ‘uapubulg -
‘wispyaysBunpesy
1apo -sBunpusmuy -
:uoA punsBine usBunBipeyssage
‘us)sonsBUNIBAA 3UDQn e
:puls uassojyasabsne aURIES) JBp UOA

‘usspyajsBunielsian

13po -leysien uaseqsiamyary
W apeineg  sje ) pURMNESIIBANY
pun ZesELaEN  Jgejwn  IueleD  3iQ

‘SIejelsiauIoICw Uspuayoadsius
sap uayaisisusipimeseday]  ap  ue  sliq

Uois a1g uspusm uapeydsiojow uayoybal ing
‘qDapaBae $19)4a1513L10)0 N UALDSHIZRdS
S3p ajjueiEg AP YIND pam 100N 3G

“3I01ON
sap awyeusny Jw  ‘Usydew jaubisabun
ysneigas uausyojdusd BunyaiuesBunuaipag
13p Ul Uap iy 91gJan) 3lp 8UDIBM ‘uasfamyne
wbusyjoisyoy  pun  Jsjysjsbunpaisiad alp
‘aj@ineg ape jNB USIS JyeIizag snuelRD sIQ

poepabae yoneiqaso

uajjauoissajosd  JySw Iy JepuUaMUY
usp ue Buniajar] qu apueleD JNEUOW ZL
J3UIB W UBPIAM BIRIDD SIISUN BHY

NIONNONIQIFIINYHYO

@

“papincid jou sj aseysind jo jooid
3y} i pioa aq ABw aajuesenB ayl asjuerend
3y} Japun paisanbar S| Jedal B JaAausym
paonpaid aq Jsnw aseqaind Jo jooxd syl

‘S3suadxa Jodsues] pue [BAEls

"lauuosiad pajyjenb

-ucu AQ N0 paules jedas snoiaid
'30In0s Jadjaue wos sued

Ag sued feuibue jo juswaoejdai -
'soljsiisioRieys
euifio eyt Bufypows  plom -

‘linej IdURUBUBL JO asn B«
. :Bumoyio) abewep «
‘51500 JOUBUBIUIELS [BULIOY »
113400 Jou s3op sajursend sy

. 'Yo8)ap |BuSiRW
io Buunpejnuew e uym punoj Ued Aue
0] i0ge; pue sued e sieaco aasjueienS ayf

“1ainjoejnuew suibua sy jo uoniels ledar
suj upm xeads ‘auiBua syl oy ainpe) Aue g

BESELIHGERY
s Ag  pasajuelenb sy awbus sy

-auibua ay) Suipnjoxs
'SUOHSNUISUL  asn BUl Ul P3pUaAuIW0dal
asn awyy  loj sadasdun  waly  Bubew
sieelew Mes U syney ‘syne) Bupmoejnuew
WM sped B sisaod aawerenB  ayy

*asn jeuofssajoid-uou e o} Jasn
ayy 0y Aisayap jo alep ayy jo se syjuoWw 7y
paaiuesent sle sionpoid pasnjoejnuewt jly

SNOLLIONOD ZILNVHYND

@

00°€0: P3 £0010096

apno) sed
\sau |eyoRp sansid el Is ssnjes ang nad
anuesed @7 ‘ayuereb snos uoyeiedal anbeyo
2p si0] aynpoid 312 Wop jeydep aanaid Y

“yodsueyy
sp 13 lawededap 3p  siey 53 e
'auyend
-uou jautosiad np Jed s2INPIYE
sainaugiue  suoyesedal  sep g -
‘auibiio anne
aunp saoad sap ed eufinop
saogd sap  uawadedwas e -
*auifio p sanbisusioed
53| juBljIpoW UOHUIAJAL 3un 2 -
‘uaneaue p
no  uonesiing  nejp  un g -
1 SBA(NOASUCD SUONEIOUAIZP S3] o
'XNEBWIOY UBYINU3,P SIBY) 5B *
: sed aiAno3 au anueseb e
‘uQyEoLIqe) 3P NO 3IIMBW 3R ISNBNI23jPP
anuuooal  eses  inb  acaid  anop  nad
alneop U [ S3sd 31Aned Ifjueiel 27
' inajow
np snbjew e 8p Unajeseddl 20 Neasss
ne jessaipes ‘mejow suued 310} nod
~anby1ads

juesuqes uos sed fueieb jsa najouwr 3

-asnes 5p 1213 jnoj ue ajqedydde isa (AR
2pa7 NP SjURAINS |3 {y9} 'ME) Sauded Sed
no snejep sai Jueianco siedel anueseld e

“INajoLd NP UDISNIOX3 ) B uonesiinp
ssonou  sa|  suep  gsiuedsid  afesnp e
sasdosdus jJuspuss saf inb sapwald sa13)
Xne S$3cIA S3p 'UCHEJUQE} B8R sinejdp sap
yuejuasald sao9td S0} 31ANCT ayuesed e

“euuoissajoid uou abiesn inod Jabesn
g uostesay ap Jnof np 13jep ¥ stowzl
.sanuesed juos suoiesygel sou sainog

SIANYHYO 30 SNOILIONOD

@

Lawnmower / Rasenmdher / Gazonmaaier
HBBSSH6T

Floraself

Marke / Merk .

MODELE

.
.

-

.

TONDEUSE A GAZON

MARQUE
Type / Typ .

"

2

, 3

A g g

wn Y

%

£ E

3 %

= Q

2 g

]

I

& g

8] )

- 3 K]

Q o
= - 2 £ 3
S 28| 1 3
83
S =
E 3 & £ %
S 2z s B
3M o m g
: wn N - 3 L 2
2 2 =S g 3
S 28 R
n < 3 =2 g & &
o . e g -3 o £

D v s [aa o
m.u.N » o= = = g
. < O U= S 3
EM = .0 E&&.Fﬁ L
Ol |3 . 5 .82°2%5] % §
c5| &3] |BTasgE| § ¢
%5 |B3ET] |G p8l8s| & <
: BHEAa g R.MA..KDF T 3
Ft CO o
o 8 S¥S sl |“SESE S| =z 2
gl 128 2g] |H00QE S 2z




9

1239
\023/v128
1025

1020

T8t .
T155/T170
To21

1246

1160

f

// / el
&)

o N

7 :\\\\\ﬁl

— —

T k14

. ~— Yo
.. T e
~—— \ — \\

~— T o3

E015

T002.
ot

S

RO29/X021

ROO5

‘vazs/voas ROO7

e =‘- ~ : o
1092 W
\wose \ it g T s




Ll

REPERES CODE ARTICLE

EQ12
E014
E015
E018
E019
"R021
ROO5
R0O06
ROO7
-RO12
RO13
R020
RrR023
R027
RO29
RO38
T000
T002
T0OO03
T004
T0O05
T006
T037
T008
T009

TO12B™

T018
T020
T020A
T022
T023

T025
T026
T027
T028 -
T030
T031
T033
T034
T036
T037
T038
T056
T062
T064
T066
T067
7073

DA

90892078
90100044
50315001
90805503
90805504
90105406
90800035
90105058
90807501
90100067
90100068
90892018
97047308
90892058
90807507
062300

00100337
M4961

070600/V "
90892046
90892900
M4331

90803044
90803042
90892044
90U892404
90892456
90892066
90892600
90892467
50892561

92100203
90892469
50892704 -
071214 /NF
90892507 /N
90892700/N
90892706
90892705
90892407
100215/0

-90892534/N

M5938/J1
EFT00088
M5565
060220/0
90892941/N

M5559
anananin

90803039
90892453
90803036

790803098

EFT00080
EFT00082
90805067
90803032
070624/1
90892349
100840/8
90808010/N
M4223
90808013/N
100214/0
070630/0
M1867
080626/N
90800013
M5562
M4780
070220/0
9()892559/N
90892558/N
90892945
90892538/N
90892701/N
90892702/N
90896064
90105047
90105095
90105086
90105059
90105005
100216/0
90800004
90105115
90100062
50805045
90892026
90105096
90803035



Y

TECHNISCHE GEGEVENS

%)
W
Py
3 S
o
3
S &
A Ky
b

< 3
Q2
3
=
b

e
-
o
tf
4
=
@
£a
-
(o
@
'
o
QO
Z

TONDEUSE / LAWNMOWER | RASENMAHER / GAZONMAAIER

.
55 19p M¥pul n

/31 54003 3P J1SOdSIP NP VONTIO: IP ISTAUA

7 wrdy 331a9p Sumina jo paads 7 UIW/LILS SU0IZEI0L 1P EIIOTIA
wo §5 * AIPAIIGITRAL { SHAIGUIIDS / 103 JO YIpIA / 0TI 1P oanisodsip (ap rezoudit / adnod ap nadiey
43853LY 4 OPDIY  OWDT ; 3wL  WINSASUISSOUW WOOS

1 SUNIYILIOASPISUYDS JIP WY / AAAIP Sunng Jo 2d / oxiiel 1p ostusodsip ap odi 1 / 2dnoa 3p pusodstp np >d<iy

(y)ap ool suspingad p. 3 /1 1 PETSCIN TN
1 193} 29mud punod pIajuesEnD / opueIEE 0HSNIT 0131 nuessd sabiknose duessind ap araalN

43/ 8E5/F8 UlHIYOU 3P 1AW WOYWIIIIA0
JNSUREN DMT/BES/EE SN 19p USPLIDSIOA UIP W
8E5/787 DT IANDRP JO suoNeoy133ds 341 01 SULIOUCY
$€5/¥8/ T3 PANIHP E)jED ANStA2d ULIOY 31JE SULIOJUOI 3
I /8LS/H8 UONEINBWER ©] ¢ SULIOFUOS 153

ZEMEYIPO/ IN WIDAN { 4t HOdD1 15 /7 o8 BACId IP BRQIA / U [BQIIA 5001
FYILFD © J00p 182100 yaimp yrudog /7 AQ paisdL / TP reuimesy / 1ed punwexy
. 0OOF © MIBUITUDMILG [BIUEE / [-UILs UL [RYZQ / “urd'1 1593 Sunnp voneng
Jo pasdg / ugal / i s 30:d 3} AUEINP FUOIZEICH I TUD0IIA / 1533 NP SIMOS ME ULI/L) U3 HONTIOL 3P ISSIUA
¢ wniwond 1 dA1 jdiy fody padAy
w4 P s8Iug 1 7 SA[BISISY 7 INBLINUEK / 310u1paLg / Inbiew
1 1010}4] / 34010 / ANINOIA]
Y€ 55 gH | Pumnuususs /
DONEIYIUDP| SIS / O][3POUI [9P OI3MNN / UONEILIQE] P QIIWNN 1
165669 - diyL / odAL /0YIPON / IRPON L
Jfjasnaop4 MW [ IWITUNILIGES | INEW / 210NNPoIg 7 Inbrew T
WI2U3g / JoA1ad ¢ DUIZURY ; 30UPSSH | LENCR / Kodne] s euodae) s ouodae) |
: Jawannesd 9p 1BP JEEDIIIA [ JDYFWINIFNI 13p gup ‘iBngLaq
7 12M0WNME) 3} JEY) £JAIID 7 EQIILECT | IUD BIYIID] 7 wRINUO) ¥| mb ey
xnmuidnzy 04216 3SHOIMOL ap aney ‘7o plwin
145G /J0 P A /e ]/ puBtssnos o

“3p ]

IN - LATLIAIO4NOD NYA ONDIVTIYIA

d - ONDOINITHOSIESONNWIVILSNITHEEN
9 - ALINMOANOD 40 JLYDHLLYID

1- . VLIWHOINOD 10 OL¥DIALLHID

4 - ALIAMOINOD 30 LYDIIILHID

FLORASELF

“/ MARKE /| MERK

MODELE / TYPE / TYP

MARQUE / MAI

HB 5553 BLR

Ed 02199 96425263

: 00025263

1999

BRIGGS & STRATTON
53 CM

QUANTUM 55

.
.
.

breedte

.

aal

E/TYP
MODELE DE FABRICATION / YEAR OF FABRICATION /

REF.ARTICLE / PART NUMBER / TYP Nr
BAUJAHR | PRODUCTTIEJAAR

Largeur de coupe / Cutting width /

Schnitthreite / M

MOTEUR / ENGINE | MOTOR

MODELE / TYP

Dans un souci constant d'amélioration, votre tondeuse peut présenter des différences par rapport a la présente notice.

18

f 6rEST AN - CE0L N3

L § 7 BmawsAUIL | BumeEolrl
| URIEAQIA WY - DUV} - OUTID - OEYIQ (¥ MIIZEK|IA ¢ SLAKSUIW DICIEQ MEIAIN
El [
s aBOULRA NASHSSOXE MERN | DUl mids
uorssang S 1 niusnnne uonoad 9p ETIAIN

vy ry

163 3 1w a3y amvaud puog ¢ 3unrisda oty

+ wsiad pEsosaq Ua Bulua Py w3 uIN

Bk USqasTuYTe | 15p 1] 53p (LGRS} PUT STy

ﬂ\u XEAng (EANARS | [Fi0IAL) nTRd)S PUY SureN
Fuussuiry J00IALC 3(XIOUR) JI0UALC] TULLY 3 SN

3nbitagnag 3RS np 2)qELGY HNIIBIS B WON

§6:60/01 T XnOUSR)
S WMEp U3 SieLyd 7 WINER %P WO 7 WEP P IVe[d / LILP 3 01504 / ANTP 12 WY

9£8 NI
SEE/6RATD ¥ THE/68/ITD
ufuany 3p oa
a3 w4 RUEE LR
9CE N3
ICC6EAID W EERAID
a3

63 51y 3y W spulez Bus Buumysoa 3ap donmm

10 wap Tataq SUTIP(NI MIUP Y31 STP JRe

5p uadum o pim - puada)
€8 N3
IEL/GEATD W T6C/6R/ITD
sanaang 33 AN jo suswAnbaY AIJES puE NICRH [RHUASS3 SY) iim FULGTU0D
9C8 NI
SEC/6RILD ¥ LUOAID
BAMAIN] P8 113 1P ANES [P FNAL TP B EZZIMIT 1P SRS Dismhoy [T AULQJUd 2
9£8 NI
9€C/68/3RD ¥ 16£/68/33D
AT ©f 3p aamdanQ
11 SUBR S29INdAIS AUTS B 13 AUNIS 3P 2w una spmuAWEnUo; suoldinsaxd xne SULOJION 153 UONSN(IRN 7 AP 13iqo ) wesiay
W6 §§ GH ¢ DUMIAURPOW / JSURNTMILIUDS /
HOUELIHUIP) SUIIS / OJIPOUN (3P OIDWNYN / UONTILQE) 3p OIRWAN '§
As§gsg: dALodiL / OIRPON / ARPOW L
J1a5040,d T JUIN 7 IRIRWALIQR] / IFBN / OUNPOIL / anbiew ‘T
wizusg ¢ [O4ldq ; DWIIUIG ; aouassT T Meneg ; K0FNCD / ruadan) / ucdned i
' 194 1P URAEPYIIA / ST 19p GEP UAIPHI
7 154\0UILME] Y] TEY) JIEIO3P 3p / BQIDTION 1 Y ESTIRIP 10N 7 ISNIPUCI B snb swareaq

xnpudny gzz1g-f  asnoprol ap amay'zo) pluwin
- Ipudy 2a/ 4ot 140 /)0 ELIN 3 o

N - ONIIYTHU3ASLIZHIWIO4NGD 93

@ - ONNYYTHYISLYLIWIQINON O3

g9 - ALIWNOINOD 40 NOILVEVTO3a D3
1-332 ,Y1INY04NOD 1d INOIZVHYIHOIA
4 - %D ILINMO4NOD 3Q NOILVEYIDRA

2D




{01

111 6 /\m_o
V022/E021 < N V022

VOB > =

N\
1025 o AN ZN__'JQ@_
le_om 7 ¥ ¢ )

"‘ — 1} e
1020 08 7 - Y037
T R S 1o

e vopy | 198

%, @// J of T084 | T0B2
e / l EO21 1 oy

V@“ =" T4l

g

& v f———""""1033/1034 | T080
P _Raz7
' V4 T _T033/T034 vozs/mg
s IR

voai (Emz\

1162

V75 /VORQ T066/V056

L_Hol U WS




KePrRES CODE REPERES CODE
E012 90892078 T082 90803039
E014 90100044 T083 90892453
E0L5 90315001 TO85 90803036
E018 90805503 TO86 90803098
E019 90805504 087  EFT00080
E021 90105406 TO88  EFT00082
ROO5 90800035 T089 90805067
RO06 90105058 T092  070624/1
RO07 90807501 T094 90892349
RO12 90100067 TO99  100840/8
RO13 90100068 T101  90808010/N
RO20 90892018 . T102  M4223 ¢
R027 90892058 T103 90808013/N
R029 90807507 T104  100214/0
RO36 91322037 T117  070630/0
RO38 062300 T142  M1867 .
TO00 00100359 T145  080626/N
TO02  M4961 . T147 90800013
TO03’ 070600/V T154 M5562
T004 90892046 ‘T155  M4780
TO0S5 90803090 T158  070220/0
: T160 90892559/N
T006  M4331 T161 90892558/N
N 1007 90803044 © 7240  90892651/J
€ 1008 90803042 T241  90892650/J 1012
TO09 - 90892044 T245  90892538/N
TO12B 90892404 T246  9089270L/N
T018 90892695 T247  90892702/N
TO20 90892066 V00l 90105047
TO20A 90892600 V022 90105072
T022 90892467 V025 90105065
T023 90892628 V026 90105059
T025 92100156 V028 90105005
T026 90892469 V056  100216/0
027 90892704 V067 90800004
TO28  071214/NF V083 90105115
T030 | 90892507/N v085 90105109
T031 ™ 90892700/N V089 90805113
T033 90892706 V091 90805112
T034 90892705 v1l2 90805502
T036 90892407 V115 90805045
T037  100215/0 X002 90892026
T038  90892534/N X005 90105096
TO56 MS5938/J1 X008 90803035
T062 EFT00088 X024 97047309
TO64  M5565
TO66  060220/0
TO67  90808011/N
T073  M5559
TOB0 90803030
T081  90808005/% _J




~

‘R / RASENMAHER / GAZONMAAIER

NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL
TECHNISCHE TESCHREIBUNG

TECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE / LAWNMOWL

oasiod piaAaq UTa SUR3Y2APHTY U3 uEN;
/) sy sl 89 Ay} pus YN
ﬁ\ © soppan] (e L | 3inmndhy puT XN

- Suumouiiirg SU0IEAC] 2TIS0) 2H0UFG UL4 3 0N
46001 * XnoUSRZ | WIAIEP U3 sieejd / wnizp g W/ AP P deid / MEP 3 01524 / 1P 1 nary

b3 | 39113 O AV ARG 3 WON

.

{0 1P

SOOE WIRISASIOSSIL URBUIAIUIMUIO (EILTE / {=utw Sunny; 195 15p t n
\,Eauuu_.r..vw,::a..owu&f E::.EmuE:.NSEinﬁo_;\c_:: 2dne3 3p Juisodstp 0P UDRTIOS IP ISSAA

o £5  SIPODIQIERL [ DUDIGIIUKIS /103 JO UIPIM / ouSer 1p oantsadstp op eezovde / odnoa ap medlel

43552 1 IPO]Q ¢ DWOT 7 WV 19315, (5USsSdW LOCS
7 BumyatIoAspIAUYS 1P uy / 93149p Bunind Jo 241 7 o1y3es (p CALisOdstD |9P ody) / 2dnod ap jisodsip np 2ds}

(y)ge oof 1uspingd pradpueIedad / | : SUURIES
7 43} 2amod panos pavjoesEnd / GinuraEd aansNdE ofRAY] / nweasd anbusnode 20usssind Ip ARIAIN
330/ 85/ UIDYDL 9P 1A WIOYUINIIA0
|UOMISUIARAD DME/RES/VE MDY 19p UIYLYISIOA UM Ll
RES/P8/ DI AP JO suongdyIads Y1 0F SULIOND
$€5/48/ FAD BARIRUD BI[EP 31514214 3uLOU 3([8 JULOMOD F
33D /SIS UONEIBIUA(335 Bf § FULIOUD 12

-Z6FE99FPOIE SN WA / 8 u0d21 1AL / U eAQUd 1P SJBQIIA / U [LQIRA 532044
N[ © 500D ISTED YAInp yrudag / AQ PIISIL / EP OICUITST / sud punuexy

00O  1aBuNBIUdALG [CIUEE / | -OTul Ul [ezag / urds s Buunp uoneos

10 paeds / WAL/ w8 ut 9a01d 3] AjwRIp 3uosZTIos 1 THIAIIA / 1594 NP SINCD TR tu/I U9 UOTIEIOS IP ISSANA

. RE:.:a:@&.r.h\&ﬁh\cnﬁ\&&

wappais P SASug 1 J PIPISIFY [ DIRDEMULIAL/ ss01npold / INDIEW
: 10}0W / 340101 / ANAION

m/n_Jm mm mm.— JWWNUUILIS [
UOHEIHUDP| SIS / O[(IPOW (3P QINUAN / UONEBSLQR] 3P UPWAN §
15555 < 48/ adA), / O|IPPAK / 23PN L
fiasuiopg | RIIW | SpRWALAR /| e / MoNnpold / anbreN T
UIZUIgG ;U413 ; OUITUIG  FIUNTT weneg ; Aodsic) / ruodaed / uodne) 1

1 Jamewsead Ip 1EP ABEPIA / aaypwiudses 13p gER 1BNEMAG
/ Jamawumey 39} iUl £3puiad / ¥QUIEI0] 1 Y3 WIYILID / ssnapuoy ey 3nb 3D
xnouldn?) L7164 ASNopOL ap oYz o)
ni3Q /10 F gy ©143 af

. opt *q/ L5

AN - LALLIWHOANOD NYA ONIEYTIUIA
- DNNOINI HOSIASONNWWILSNITEAEN
g5 - ALIWYOINOD 40 FLYDL41183D
1-,YLIANO4NOD 1d 0LYD1411¥3D

4 - ALIWH04ANOD 3a RR7eIEIAR. k)

.
.

1999

an) Z 2
2 o ]
LL o~ = =
m o ™ fomt =
“ien & < o
< v =) e g
282 3 £

" S
Sm = %
raflia =

w2
O
<
(a4
as]

QUANTUM 55
53 CM

.
.

a
.
.
.

coupe / Cutting width /

Dans un souci constant d'amélioration, votre tondeuse peut présenter des différences paf rap .
Ed 02/99 96425278

MODELE DE FABRICATION / YEAR OF FABRICATION/

MARQUE / MARKE /| MARKE / MERK
MODELE / TYPE /| TYP

REF.ARTICLE / PART NUMBER / TYP Nr
MOTEUR / ENGINE | MOTOR

MODELE / TYPE /| TYP

Schnittbreite / Maaibreedte :

BAUJAHR | PRODUCTTIEJAAR:

Largeur de

RECSL ANZ - EEOI NA ¢
i s g ¢ Buveundunul
_ s i - U ST - I [F WOITRRIEY / TR B
33
! o9ar 18
; e 34 e (o sarsakd punog 1 2nIREG O €
S——
 uowsind pER0Raq HEA FULIPDURY U3 WY
Sunpoiy GRS | 129 BUTT S5 YLSPRINN Ut MIN
\W\ SOV (R, 11(] 2IMIEUBE pUt FURN
: Surspounditr] auoisAiCt ) 350U LS I FUON
- snbunypa 30aRS NP AEROLSY unmdig 13 waN
$6:60/+1 * ToUAn)
: wmep uo sieeyd / wAEp P L0 / ATP 7 soeid ; BXEp D O1s0d / AICP 12 nag}
9€8 N3
9cT/6R/AAD P 16€/68/33D
ulgprg 3p 0a
3 ua ~sp apulre UuA 2D UTE |PK Yooy Buppienag Sulepos TP doseam
9€8 N4
9ee/6wadd w 160/esAID
N aunnyard-DI
2p p O pun - S pusdajpund JyPSUs Uap “IYPERY BENMRY 951D YIS SEPJNY
98 N

9EE/60/33D ¥ LoU/6RAAD
aanaang 333 M jo SUIWIANDIY ARRJRS PUT B enuossa A Qw SULOIUC

9t8 N3

9CE/68/TD W T6E/68AID

BAVIRI(] BIE MO [P AIn{ES BIIP VIAAL 1P 2 PTMOIS 1P | BLTRSE] nisinbany [@ AULOJUOS P

YE8 NI ~

9ee/6RA3d ¥ 16068330

FAD 81 3p AN

2 suEp sap[ndlis FULS 3p 12 QMUNR 3P AP YD $3|MUSLIEPUO] supndursard XN ULICIUCD 13 BONIELIP w} 2p wlqo

Jwstg)

Y79 §§ GH * PUWRIPPOA / SSWANUIIDG |
UORTBYIUOP] SIS / O[OPO 3P QIIWNN / yoHEouqe) Ip OIBWAN ¥

155558 ¢

diy /&L / PPN / IRPON T

Jjasvadl < PN | PURUDILIGRS § PEN 2s0nnpold / nbIEW ‘T

wiTuag ; 13 ¢ DuITUIE / 29u3SST ¢
B 9 19y 18P pRClL
7 IOMOWUME] 244} 101} QUR[IP 3 f BTSN {1 243 RIEA(IP 10N / FSNOPUOT

yeneg / &0doie) / euodae) / uedged i
39p gEP BATHE

¢} anb suose[3q

xnpuliny 04216 FSNOIOL P amay'zof vloiy

op °q /W nig/op 1/
- .\\.
AN QZE§EW>M~._NH-E¢O~_ZOU o3
a- Ozagzwmkdk:éo..—zoz 03
€9 - ALIWYMOANDD 20 NOLLY¥Y1D3d 23
t- 33D ,YLIANO04NOD 10 ANOIZYUVIHOIG
442 ALINY04NGD 34 NOLLYHY1D3d

5>

21

e/ puak 3




D11

i1 ~ 1210
s p—

VOB5/V022/E021 - »XN V022
1025 \ ’ 1038
R006 /7099 = \\ ' 1030

- V037

1020 ”,,_———':

']
T8 e 1024
1155 (T V083
. 5 - el

T021 /~ =f pa— ]

e TS
S

— 118
7 T094

o E0 |
T T4
T 1033/1034

RO27

R029/%021

J

N

ﬂ%
E015

RO20
— B4 | Ro12 g
ED14/E019 T —
- 9 \\\ BSOS | (o B
—— —
vese 1026 _

1005 f%j
1006

e

1007

T008 R038
- e A
NN ] VN5 /VNRQ TN66/VO56




€e

REPERES CODE

E012
E014
E015
EO018
EO19
E021
ROO0S
ROO07
RO12
RO13
RO20
R027
R029
R0O36
R038
T0O0O
T002
T003
TO04
TOO0S

TO06
TOO7
TOO8
TOO09
TO12B
TO18
T020
TO20A
T022
T023
TO025
T026
T027
T028
T030
T031
T033
TO34
T036
T037
T038
TO049
T056
T062
TO64
TO66
TO67
TO73
TO8O
TO81

90892078
90100044
90315001
90805503

90805504

90105406
90800035
90807501
90100067
90100068
90892018
90892058
90807507
91322037
062300
00100360
M4961
070600/V
90892046
90803090

M4331

90803044
90803042
90892044
90892404
90892695
90892066
90892600

90892467

90892628
92100156
90892469
90892704
071214 /NF

90892507/N

90892700/N

90892706

90892705
90892407
100215/0

90892534/N

90991112
M5938/J1
EFT00088
M5565
060220/0
90808011/N
M5559
90803030
90808005/2

REPERES CODE

T082
T083
T085
T086
T087
T088
T089
T092
T094
T101
T102
T103
T104
T111
T117
T142
T145
T147
T154
T155
T158
T158
T160

- T161

T170
Ti81
T240
T241
T245
T246
T247
vaol
v025
V026
V028
V056
V067
V083
v085
v08s
Vo839
V091l
V112

V115

X002
X005
X008
X024

90803039
90892453
30803036
90803098
EFT00080
EFT00082
90805067
070624/1
90892349
90808010/N
M4223
90808013/N
100214/0
90991812
070630/0
M1867
080626/N
90800013
M5562
M4780
90808021
070220/0
90892559/N
90892558/N
M4731
M5859
90892651/J
90892650/7
90892538/N
90892701/N
90892702/N
90105047
90105065
90105059
90105005
100216/0"
90800004
90105115
90105109
90805116
90805113
90805112
90805502
90805045
90892026
90105096
90803035
97047309

D12




AN

NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE BESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE A GAZON

Lawnmower / Rasenmdher / Gazonmaaier

MARQUE: FLORASELF
Marke / Merk .

MODELE: HB6056BLR
Type / Typ
REF.ARTICLE: 00032075
Part Number | Typ Nr .

ve

MOTEUR:  Briggs & Stratton
Engine / Motor .

MODELE: QUANTUM 60
Type / Dyp .

LARGEUR DE COUPE : 56 cm

Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedle .
CHASSIS: ACIER / Steel / Stahl

Deck / Chassis .

ED : 10/01/02 96432075

( Avertissement : seuls les repéres inscrits sur le tablean correspondent a votre machine )

Notice & conserver pour consultations ultérieures




T4

PRODUL'T: 00032075
REPERES CODE

EO14 90100044
E01S 90315001
T018 90805503
£019 90805504
T021 90105406
ROO6 90105058
RO08 90107007
ROLO 90807502
RO1Z 90100067
RO20 90892018
RO28 90803014
R029 90807555
RO36 91322037
R038 062300
T000 00100361
T003 90895700/GM
T004 90892046
TOOS 90804057
TO06 90804058
TO07 90803044
TO0O8B 90192025
T009 90892170
TO12B 90892404
TO18 90892695
T020 90892066
T022 90892562
T023 90892631
T025 92100200
T027 CP057078
1028 CPo57083/NT
T031 CP050018
T032 90803058
T033D CP050192
T033G CPo050193
T034 CP050203
T036- 90892360
TO56 M59238
T064 MS5565
TO67 90892659/N
T069 CP047215
T073 M5559
T080 90803030
TOBL 90803029
TO82 90803039
T083 90895716
TO85 90803036
T086 98803130
‘1089 CPD47835
T092 CP047096
T094 90892675

V035/1032

VAR
levosz/vmﬂ_,,_,_.j

voer

R008

11070/T108G ——

b 2

PRODUIT: 00032075
REPERES CODE

T099 1008406/8
T101 CPO57063/N
T102 CP045192
T103 CP057048
T107D CP047212
T108G CP047213
T120 CP050023
T147 90800013
T154 MS5562

T155 90100692
T158 CP045225
T160 CP050268/N
Ti61 CP0S0269/N
T175 90803092
T183 90892545/N
T240 90892651/N
T241 90892650/N
T340 90892742
T342 90892753/N
V023 90105086
V027 90105004
V032 92005020
V067 90800004
V083 90105115
V112 90805502
V130 90800020
X002 90892026
X008 90803035




i
{
H
i

‘uaplam piablamad
syuglef  3p  uey shmandoonuee  RPUOT
12pIDMA puocjaf s aqdooiuee 3y jsowl
aweseb ap sepuc jea 3P ayesedal WP JOAA

vajsoxsfuipuazsan ud -56uisieRidisn ¢
jsauos ad piaad! j36

soop pracsaben S eiedar -
uajapsapuo auIbic J3IU

wop dawbuo ueA uabuealan 134 -

i

uabizim
aulgews 3p  UeA uaddeyasuebia
aylpanuosdssoo  3p 3P uadaifby -
* pnouispuu
ueg ya.qab jo ynigab p1aadiea -
J00p PEEZIo0IdA speyas =
'pROYIBPUG B{BWICY 13Y =
rapuelef ap J3puo ICTURILEY
uainojsBeaLqe) Us -|eRliBIEW
apuaysa Suc o0p e J00A uB(aPIIpUO

piep anuesed 8@

‘pisjee| 3ZP
UBA 10WM3D-IONIRS U3 10 uyapuam -3} \joiz
A uap Jolow ap BW uawaiqoid uea el Ul

U3 uoopunn 1a0A yajsoy ap

‘jueypqeojow

ap ueA ayueieb ap 1apuo -jjer Jopout &g~
uasaigeb

Jabioquaa  JOCA Wyondanuesed axlanem

ap uee wneie uasb 120P apuge|suasog

*J0j0M1 3P UBA Buyapuozyn jaw
"yinigab spusaoualb mc_c_,m_u:mcm._wx_ﬁ:nnm
ap Ul 1@y JooA umjell JeegynIQUo BulyoRUs
sp ap usEpapue AR do usinojabeauqe]
ua -leepsiew  Fp 0 DIRP anueefi 3@

yiniqab _uo:o_mmu»u_n_ 18U
jooa tawnigab ap ha winyepsbulaaaye
ap JEURA uapueeut A uea
anueseb vaa st ualonposd azuo (e do

Zmnm.&d;moo\—m;zdmdw

aw

NOTICE TECHNIQUE

PARTS MANUAL
ZHKHHW&ZHEBE&ZH&D%

UNG

‘paim 1Bajabion
Bajequneyd By Uuam  ‘uspiem pabiamian
uoey  shiueleD  dg  uspisM \Gaiabion
vaysgleiNERdSY uabiiuoyydsiuesed
vayoybst  2q gnw Bataajney i2q

‘ua|soxlodsuel | pun -asiays
‘wapinm Punjebydinp
jeucsIag  WBLAIZYIEND 34U uCA .

ap  ‘usyeqieimjeieday  abusulon -
s1a||9)SiaH URISPUE SAUIS 3I8Ne]
yonp  syEeuibiuo  sep  zesi3 -
‘usqey abi0 4 INZ SSIBPRD
sap uayeyosuablaiewbuo  Jep
Bunsepuy 8P UIEM ‘uaypbura -
« ‘was)sbunues

1apo -sBunpuamuy -
‘uoA punsBjne uabunBipeyssage
‘usjsoxsBuNLBAA 3YoNan
:puts uassojyosabsne anueien Jop UOA

' ‘wisajsbuniaisian
13p0 -iesiew ualeqS{EMYORY
W ajeweg  sie gy puemnesialy

pun ZiesisfRuBleN  gRN anueeg  AQT
‘Sla|[a]SILIDION UIPUBLDRITSIUS

sap uaysisisusipIniesedey AP uR  3UG
yois 31§ USPUSM UBPEUDISIOION uayoybal 14
‘poepaboe si3)(a1s1alI010N uayasiizads
sap sljueien 8ip ydAp PAM I10JOW ag
. *SI00N

sap ewieusny W usudell, jaufieatiun
yonelqag ususiyojdwd Bunyajuestunuaipag
sep Ul UEp Jnj BIgBD AP BUIBEM ‘ussiaMne
|sfiuRwyjoisuoy  pun JseyajsBunyzisiad ap
‘sjeineg B jne LSIS 1usizaq spues=9 3g
‘Woopabqe yoneigen
o iy Japusmuy
Buniejai] Qe duEIED ARUOW It
12ULB JU UIPIIM 3IRIID 31aSUN ay

uojfauoissajord
uap ue

NIONNONIGSHIALLNVEVO

@

N

'

*papiroid Jou 8| aseyaind jo joosd
ayy 1 ploa 2q Aew sajuetend ayl “agjuesend
ayy Jspun paysanbai st jedas B J3INaUIYM
paonpold 34 jsnw aseunnd jo Jooud UL

-sasuadxs Jodsues) pue [BARNe .
‘jsuuasiad paijend
.oy Aq o pausea itedal snoaid -
'324N0S Jayjour WoY sued
Aq sped jewBuo jo swasedal
‘sopsusioRIeyd
sy Dudjipow oM
'jine) SoUBUSEW Jo 98N g -
‘Buoyo; abeuwrep «
151500 SOUBUBIUIEL [ELLLCU @
+13A03 Jou s30p avueiEnd auL

1subue

)

u, 1osap [BUBBLL
jo Buunoejnuew B Uim  punal ped Aue
Joy Joge) pue sued [@ 518A0D eajummEnd 9yl

‘Janjoejnuew awBus auy jo uones neday
aui upm seads ‘swbue ay) o) siniel Aue 1c4

*j3injogjnuewl
sy Aq paajuesend s swbua  suL

‘autfiua ayy Bujpnioxa
'suoponiisul @sn 8yl Wi PIPUALLLIOD3L
ssn ey Joyp  Jedoxdun  wey Supjew
seusiEW MBS UL SYNR TSINE} Bupmoejnuew
upw  sped e SI9A0D ssjuerend  ayL

*asn jguo|ssajosd-uou 8 3o} 1asn
ay) Oy AJaAlep jO S1Ep B3 jo SB syjuouwt Z}
pasjueienb ase syonpoid painoejnuew e

SNOILIONOD FZLINVHVYND

@

WU LU W RS

‘HULINO} sed
jsau jeysep asnaid B | 29Snjal NG nad
apuesed el ‘ajueief snos uopeiedas anbeLd
ap sio| Bynpoid 3N NOR.1EYIEP aanaid €Y

. ‘yodsuel
sp 1o juswededsp ap Sy s3I e
“atjent
_uou jpuucssad np Jed sagniaays
sainsijgiug suoneseds) sap B -
*suibuo anne
sunp saseid sap jed  aubuop
sacaid  sap wewaseidwas  ne
*auiBuio,p sanbysugoeles

Sej JURINPOW UO|U3ABW Baun g -
'Usnanus.p
no ‘ucpesyinp nejpp  uno ¥ -
| SIANNDPSUOD SUCHEIOLIAP S3 »
'newsou uananue p siey) 3 ¢
. sed s1an02 3u anueied 27
‘uljestiqe; ap No aiRNew 3p 3sNan}aajdp
onuuosa eies  |nb sogid @AY nod
AN P UBW 1@ saogid 2JANOT syuaied e
Lngjowl
np enbew B 3P inayesedgs 8p ne’sal
ne iessapes Unsjow suued 30} iNod
anby3ds

jueopqe) oS sed pueieS s Jnejowl 97

“aSNED 3P 1213 N0} UD 3198 ydde 158 (A2
apoo np sjuRAnS 1@ 1yl “ye) sgyoRI SIOIA
na se@p S$9 Welanod ajebial anuered 27

- JnajoL NP URISNIOXA,| § UOIESHANP
saoyou 83| Su=p gsiuoopid  abesny ®
galdosdu japual s3i mb sasgwald salgneul
xne ssan sep 'uonesuael P sinej3p s3P
\uziuassid sadgid sano} 3iAn0d apursel B1

‘Jauuorssajosd ucy abesn inod Jabesn,}
g uosiEIAll 2P inof np 1ajep ¥ SlowZl

sanueseb juos - suoneduge) sou sanoy

JULNVRYD 30 SNOILICNGD

@

Floraself
HB5755CT

Marke / Merk .

MODELE

.
.

.

.

TECHNﬂKHﬂEGEGEVENS
TONDEUﬂL4G%ZON
Lawnmower / Rasenmdher / Gazonmaaier

Type / Typ

MARQUE
L

s

e

¥}

@

, 2
= = 8

= = 8

S <

E o8 [8s

™~ - M [N
% W o=
a 3 m =P
] . -~

S Z 3 < o=
(—4 R U =
..W m Q CC
= N SR
-~ 3 a3
5% RIS
E=l gk al 123
25 2322 (B:
<s| |BeBS T
=% |22g & |53
Sl IE@ER 140

~

B

=

£

a

& =

< %]

ol 4

O

3 3

& X

-

s 3

= =

o 8

=

3%

v 8

A &

A= S

= =

3 2

> =
frad fau @
=3 s £

2
= = PR
- T g £
st e O n L)
o b 2 =
b Z S T3
w2 ~ & 0
—~ Or £
= B3 ri-
b 81 o &
451 Ca =5 ]
-~ MB m g
= ~ g 2
=2 wn T =
o S - ]
QL= F g =
<zdE 3 53
g M 5 e g
s EmE g g
2S5aRl 3 3
] B 2

228N S) -]
kDr ﬂ w
SO B > €
a.que < <
L Pt - zZ

N
(-7




029/ V032 /033 ——
V035/1032 &
Vo7

T160

LIS S

\'\
]
[
.«/ ,;/ {

, (%)) \ N \ N
" | a0\ voz3'\ 1081 \E018 \[0B2\1280 \ RO20

1

v



: coosssd pdsaasq nea SuuayApUTy U3 reaN

+ JORMIZIY 00YITIIDS 1, 9P SR $IR YHSEL(] PUT SRR
© 22931 J83VRIIL. TNTOEALT ANIBAB{E PUR SN

+ BULOIOIINT SUOMIALQ BRSRI() MOURN "L 3 SUON
+3ABIIY3I), OIS AN Yqervodsay wmmelS 13 oK

</

66/60/0T ¢ wnIEp US stavjd J WeEp 2 U0 7 31ep % 998k / UEP @ OIS0 £ SI9P 18 Ny

00OE : WOANSASISSIAL UIBTHRWIMWO [BIUCE / BRI/ L I 15p y1oySipuL \
J urd-1 2oiaap Jumns Jo paads ) L SEOZMOL I THIBJRA / Uizn $d800 9 Jusodsrp op uopT p sssenp

s 9 1 NPT J SNQRMYSS /303 JO WP / opBe 1p canrsodsip [sp wzzeydie ;s 2dnos ap mmadlmy
135Sy £ FPOIL 7 DD 7 ST § WSSISAsuansat

31008/ SUTGUDLHOASPISUYIS 43P 1Y [ ISP Sumno Jo 3dki 7 oyfim 1p oaRisadstp [9p odiy, 7 adnod 9p Jmisodsip np sdh g,

(¥)gp 001 nudsmspnd paoapuvaedad /|

1 PA2] 3e40d ponas pIsjULEND / 01IBEIBS QIRSIT ORALT / zcuuu-m‘uudw.ﬂcau 3punssnd op NUIAIN

FED/ §ES/YE URIYDH 8D 101 TWONUISIIA0
JuEmSUREaE O MIUBES/HE AISITPRT 3P USISRIOA Tap
9E5/48/ DI SARIAIP JO SUOTEIY S 9y O) SULIOJLOD
BEC/b8! T BAMISND cllep Mistacud SCIGU I1E SULIOMIGD §
GED /BE5/78 UONTILIINIE) U] § SmKI0JuaD 160
Z&PIEI9 POy ¢ IN UOHICI / oM HOdBLISAL, £ 41 BAGH 1D SIRGIDA /. ot [GI2A 33003
WELLED : J00p 153100 Ymp Yiudsgy/ AQ paisa L / wp amuiaesg  sed sumumxy
000E : BIBTITIIMUIO JEITED / TR/ UF [RYZSLT [ “mrd 159 Bump sonmoal

o poedg  uALf W T 9a3d 3| SIUHIND GUDITIROL P MEACLIA /3591 I SIHG3 A8 uruyx 03 DOYRIC: 3P BEEANLA

REPERES CODE ARTICLE

REPERES CODE ARTICLE

SCMNLINYOD : dAL/edfy sodiy /9dhL
uoneng p sIuE: ) BUNSISH 7 JIMSYNURA [ UTAPOL / DI
: 30301N / 330701A] / IOSIOTA
165LG § Pumuuauag /
TORTORRUSP] FOLAG / ONSPOW {9p OIWNDN / UOKTILAE) 3p OFWAN
1555 ¢ dAL ;=dAL porrepoIg / SIRPORT '€
Tfunp 1 R f SHICULGES / HEW / SI0TNpasd fenbmpy ‘T
UUBY /LD fTUIUIG /- 2OUDIEF | 1mneg 7 A10dere) / suodary  sucime (1
. : Jamawised ap JUp JUBMIAA / JOHENUASDT 3P, gED “Bpueiseg
7 324A0MIEMD] ST} JEY) AT / BQIVESA) 1} 353 MUY / AsTapuay B anb agmua)
xnguBny QLTI - 85UCIRO] 9p 30N Z01 ' ¥'§ Blumip

+ opitayP1depud 3¢ / MIWIETIAL] 297 /IO peud{ziapun 2] °f / BHLOSONOS ¥ / sufssnos o |

N - LTLLDAHOANOD NYA DNRIVITIEA

a - DNADINIZHOSTESONAWWILSNITEREN
49 ~ ALTANOANGD 30 HLYD LD

1 VLDAYOINOD Id OLYDWILYID

4 - SLTAEOENOD IQ LYOIAILHED

ZE Bl
N~ NN
56583282333 MO NINAHOWNOHLN
M~ — O N ANOOAINN0O N O
PO OO —ONNOD WANNNONVYLOOOO
AP ENH N ~~OONONOOMNINNINN O
OO NIFNOVOFUNONAROCODOO
DO COROBNAD DD 000D O D
oML LMONOMALOOOO0ONOD
VOUONAHVDUULLDLDOAZEA VDDA AN
[aR &)

92491237807458015301438273
899900000245556678,44.22368
TTTTTTTTTTTQ_TTTTTTTTVVVVV

=

&)

<
AN OO N OO AW OHNO LN
40000500610153 OGN HEN~>ON
0055400500305003700000146
0555557702737200524432222
0100000009400230990009999
l3.88111818088321888881888
0000000000700160000,000000
9999999999999900999999999

: m

LN DO O 00O N O M D OO 0D M) HIN O D~ 00 0y (NN &0
N HNNNNMNMNOODOOD DO i
0000000000000000000000000
EEEEERRRRRRRRRRTTTTTTTTTT

90805502
90892026
90803035

V112

90892066
90892562
90892631
§2100200

T020
T022

GPEST AND * EEOL N
(s § ¢ SonpsSuifiily,/ SERTEUNORLIEA
ORI THTY - POVH fGuews - OP [ ORIV § SUR-TUITN DIILGH BEINR
TR0 |
(VIgp $g T b IRRITONS BRI PRdSBINSINTRS |
193 91 TR 19A3 nsaal punoS / WK DDA SISO SUSIERL] | SHFRLY 3rDAsOaD ROLSERId 0D DEIALN |

W,

66/60/07 + WRIYP 93 AW / MR P UG / P P 20e7d £ WEp 9 SO ) NBP 1913

+ asoread Pocasq txa JujuayTIpus U3 STEEN

S JUOEIQY BRYIHUNIIL, 3P STE) S0 YUESRAIUN OV TUTR
+ iaang] [EoMNGIIL (ROOYRAL] ‘SIuES(G pov el

+ Ampanriug FUISAIC ABRTVH MG TELL § FTON

2 snbyuyss [ 33IAE B sjqumuodsay amynns(s 10 sy

BI/CERED W LT/BE/EAD

ufipyig op
on A us i spufiz doot trea op yoeq dar Sumpyes 527p dausen
$9/E6/TTD P LEAGHID
yoLdSIES SUNYIY-DF Bspusie)
zp ¥ ) PUL - REREIYUS U3p ERIYRSUE D3P SUIERY BonBRpE 93P YaIs uAp S
i 89/C6/BED P LEME/ATD v .
‘ Sa0aLQ D IO FUSWIIMAY LSJVS PIV [EIH RIS 0L MM FELOJICR
' BY/EE/TRD ¥ LEAG/EDD
SAmIAQ T M9 1P SRS RSP YFIRL (P 3 BRAS P [EITNISE fISINbaY [ SRUCHN0T §
{FARa hp 3P0 TP PY-LETH IRV
2 EAUBAINS 1 1) ina 3@ ol STULION XOB STUOJUCT s seds 169

BO/E6/UAD P LEBSIARD
. FEO U 9P NG -
g suvp F93|AHS FIUBS IP 12 FILNSPS I WIS 19 sajBuauTpUo; suopdussaid xnr aulofuGa 159 UO(ILREFP ¥ 3 19{qO] RS

LesLs: / LS £ uor

5t sapIag / OPPON (3P DIANN / VOITEIHAT) Sp OINUMN. ¥
1ssLg: AAL/3AAY 7 OISPOIN / PIRPOIN “E

. sluwip 2314 / SEROGE / XSS s101Mpolg / b T

ZUSE /JORAJ / UL f S0USESE 3 | Prumeq A8 rsuaiarey [ auoByed): 1

° H ud_gaa 134 18D CUE{ITA { Isynuussey S ge=p pivicicq
\BBOE—:}-— B IBY) 24P I JEqiaesOr [t ay2 BN 10N / ISTIPUD] €Y anb SUOITIIHT

: xpuBnD 0£g1E~ ATOMOL 9p 2y Z0T ' ¥'S BhuvtD)
i + Ipuge19d oG [ WY 113901 {30 P pun a1 / UL 27/ 903¢ of

. 7IN - ONTIVTIUFASITE LIAU OJINCD OF
3 @+ HONNEVTIUISLY LIAROINOX OF

€5 - ALTAR0ANOD S0 NOILVYYIOad D3

I- T893  VIIWHOINGD IQ ENOIZVEVIHDIA

i 1 - &0 LLUAROINGD 3a NOLIYHVIOHEd

X002
X008

CP057083/NF
90892507/N
CP050018
90803058
CP050193
CP050203
90892360
90892534/N
M5938
M5565
90892657/N
CP047215
M5559
90803030
190803029
90803039
CP057088
90803036
CP050191

T033D CP050192

T033G
T034

cp057078

T023
T025
T027
T028
T030
T031
T032
T036
T038

T056
T064
T067
T069
T073
TO80
T081
T082
T083
T085
T086

28




e

Elektro-Vertikutiergerat

5064

HB1332VR 0003




Bild- 1Te|ie-Nr§ [Bezeichnung | st

— 75240t |Motor EL 1300 W VK 1
1i 75250 |Gehause - Kunsisioff VK EL P

2| 705601 [Haube - Abdeck VK EL P
72060, |HV - Blatt ER /83 r 2
72270| | Senkschraube 6x16 B k 2

72070] |HV - GnfReil re. ER /S K
72080| |HV - Grifftieil li. ER / & 1 1
721101 |Tellerfeder 25.0 X 12,2%¥ 0.8 Io4

'HV - Bolzen ER /93

72330/

82980

12| |Scheibe-Keiriemen 63/ VK EL h.;
IRing- Kunststoff‘Kednemenschﬂlbe i

e
|Bock-Lager rechts VK EL 1230/ 81

14 70620,

15] 70630] |Bock-Lager links VK EL 1230 / 81 !
16, 67080/ 1Schexbe Keilinemen 71/ 1 W VK EL 1236 b
171 B7090] 1Kugeilager §201-2 RS y2
8| 67100] |Welle - Messer VK EL 1230 K
. = 3"5:,"?: — S;Et; A Z: 2-% A AC = 19 67110] ll'\.'!eeserVK =L 1230 aufgewinkelt i 12
S Tt S A 207 67120 Ring-Abstand-Kunststoff VKEL 1230 T 12
211 67130] {Ring- Distanz-Welle-Messer VK EL1Z 1””)” o1
221 570101 (Radbolzen EL3SH 2
60510, |Achse - Sicherheitsklappe T R
24§ =50401  Klappe - Sicherheit 40 H / T T
251 720800 [HV- Kappe Griffieii re. + i ER /93 - P2
561 B0450; |Feder - Schenkel links b
27| 80490 |Feder- Schenkel rechts yol
z ] . |
28] 75020} |Grfi-Untertell links 168 W___”w_j
} !

7 ‘
29 75030] 1Grifi-Unterteil rechts /98 ;
75010} Grift-Opertell 198 ro
.' 738401 sma\ter-Tastsmuu VK EL 1330 21 mm Cor

624 6'1923 TUnterlegscheibe 13 A ! ‘i_'
531 230‘ Ausgie\chs_’chexbe 12 X 72X 18 % O 1 T3
1 -

_621 //40| s{\»xsgleschss”hetbe 12 x 18x 1 2
65 13290‘ |Zahnscheibe A 8 ~ [
86! B4650] ‘Slcherungscchexbe RS 12 7 R

87 52460} “TSpannstift 5 x 50

35
361

825201
70550
50570
70140

Krallenkiemmscheibe

28] }Zugentlastungsscheue

741 70600 _Jueoenmutter Kabelverschraubung
75 66740} 1Stopper - Luaentiastung Sch.

|

|7 62es0, SpennstfSx20 ‘ bl

LGQ-E 68840T Tekappe Rad RAM 15068 | * \ i?l 76‘;‘;87%1 %\‘Sssia‘::;::::: P;Zwr

- s Z‘Zé?fé‘ e ks | [ e Rencensato ek |
17l =5580| |Platie Lufileit VK ZCs07e | 1 42) 57180'*{ Schraube PT KA 40 x 12 ' "
73 70570’—TDecke CAbdecknaube VK EL 1230/ 81 ‘_‘1: 43| 67190 [Schraube P KA 40 x 20 * 5
"7

7

45| 67200] |Schraube PT KA 60 x 18 ’:
26| 67210] [Schraube PT KA 80X 2

47{ 67220]| \Scmaube—Gewmcefonn M5x18
a8, 75080 " Schraube-Flachrund Ex25 ( Schi lofschraube i 2
49| 176501 TSechekantschraube M B x 12 1

:
8

2

441 60800] lSchmuoerKA40x25 | 2
&

4

2

50| 13510] ‘Sechskanzschmube MEx22 T2
511 14110| *Sechskantschraube W 10 x 25 R l
53] 74480| |Mutter M 8 flach K i
54| 75080] iMutter M 6 - Fitgel - Plastk 2
55| 62780, |Mutter - Sperrzann M § - 2 |
56| 65620] ‘Mutter - Sperrzahn M 10 4
57| 75260 1Untenegschesbe A6 4x18x1.8 I 2
s8] 131000 ‘Untenegscheibs A B & o
=5 50900, [Untenegscheibe R § DN 40 L2
507 73250] |Untenegscheibe A 10 L8
3“ 817 14370] Unteregscheibe R 11 DiN 440 T 3 3




1€

NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS
SCARIFICATEUR

Scarifier / Vertikutierer

MARQUE: FLORASELF
Muarke / Merk .

MODELE: HBS 16 PR
Type /Typ .
REF.ARTICLE: 00035101
Part Number | Typ Nr .

MOTEUR:  Electrique 230 V - 50 HZ

Engine / Motor .
MODELE : 1600 w
Type / Typ . '

LARGEUR DE COUPE : 40 cm ]
Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .

CHASSIS: ACIER

Deck / Chassis -

MODELE DE FABRICATION : 2000

Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED : 14/12/99 96435101

( Avertissement : seuls les reperes inscrits sur le tableau correspondent A votre machine )

Nolice & conserver pour consultations ultérieures

Ce€

DECLARATION DE CONFORMITE CE - F
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA® CEE -1
EC DECLARATION OF CONFORMITY - GB
EG KONFORMITATSERKLARUNG -

EG CONFORMITEITSY ERKLARING - NL

Je soussigné / La soltoscrilta / 1, the undersigned of / Der Unterzeichnete / De ondergetekende :

Granja 5.4, 102 Roule de Toulouse F-31270 Cugnaux

Déclarons que le scarificateur J Noi dichiara che il scarilicatore / We declare that the scarifier /
Rrklirt, dafd der vertikntierer / Verklaren dat het vertikutierer &

1.
2. Marque / Produttore / Make J Fabrikmarke / Merk : Granja
3
4. Numéro de fabrication / Numero del modello / Series Identification / Seriennummer / Modelnurmner - 6P

Catégorie [ Categoria / Category /Bavart : Electrique / Elettrico / Electric / Elektrische
Modete / Modetlo / Type ! Typ 16F

faisant T'objet de Ja déclaration est conforme aux presciiptions fondamentales en matigre de sécurité et de santé stipulées dans la

Directive de 1a CEE
CEL/89/392 & CEL/B9/336 & CEE/73/23
est égalernent conforme 2uX normes nationales et aux dispositions technigues suivantes :
i Article £233-84 du code du travail
& conforme al Requisiti Essenziali di Sicurezza e di Tutela deila Sahute di cui alla Direttiva
CRE/89£392 & CEE/39/336 & CEX/73/23
conforms with the essential Health and Safety Requirements of the EEC Directive
CEL/89/392 & CEE/89/336 & CRE3/23
auf den sich diese Erklaog bezieht, den einschligigen grundlegenden Sicherheits - und Gesundheitsanforderungen der
folgenden EG-Richilinie entspricht

CRI/89/392 & CER/89/336 & CEL/13/23

waarop deze verklaring betrekking heeft, beantwoordt nan de van toepassing zijode fundamentele veiligheids- en gezondheideisea vo

de Richtlijn
CEE/89/392 & CLE/B9/336 & CEE/73/23

lieu et date / Posto e data / place & date / ort & datum / plaats en datum : 20/09/99

MNom et Signature Responsable du Service Technigue e -
Nome ¢ Firma, Direttore Generale Divisione Bngineering : i ‘\.,' 1 |

Marue and Sigoature, Divisional Technical Director
Nume and Untersehrift des Leiter der Techuischen Abteilung \ : {
Naam en handtekening vin bevoegd persoon 3




SC04
REPERES CODE ARTICLE REPERES CODE ARTICLE
co0o1 90710340/V v009 97046087
Cc003  90710020/N v017 90105082
coo4 90710050 v018 90105001 [1"‘% S
€005 90710060 V026 90105059 Arbadad
c006 90710070 v031 92005018 -
co07 90710080 V032 92005020 }lﬁjﬁ,mﬂﬁwa,ﬂwwﬁ,ﬂﬂw,ww
c008 90710090 v034 90800019 120
€003 90710110 vo44 90105027 I
C010 90710335 v046 90105009 vVoz4 o
€011 90710130 v071 90105066 E014 7
€012 90710140 V090 90805115 T
€014 90710160 v106 064000 1193 e .
€016 90710200 : X007 90710175 VD32 - o
c018  90710055/N X026 90105097 VO o
c019 90710064 X032 97037061 £027 e
c020 90710069 VO
cgzl 90330120 coo7. . el
E014 90100044 ; e
| E015 90315001 VOB o e e
| E019 90805504 coot e T
| E022 90805118 vioe . o 3
| ROO7 90887801 o020 ‘ /
| RO12 90100067 4 - ‘ ,
RO15 90107000 ROSG. . S N:Y ~_ 1206
RO16 90107003 Ole ~( 9 S, . ' 5 o

R027 90892058
RO31 90807512
R0O36 91322037
R0O38 062300
R0O44 90105120
RO45 90710180
RO46 90710190
TO12B 90892404
T013 100403/8
T020 90892066
T021 90710101/N
T023 90892362
T026 M5757
T028 90710215
T033 97047823
T036 90892407
T086 90803098
T089 90805061
7123 90800022
T127 00100516
T148 91670020
T155 90100692
T166 90710065
T193 M4823
7206 90895008
1244 90710066

(43

19
07

X0

IS B
i __ vidn
10128 e %ﬁ?ﬁ , | | \
RO3G PR 41 NN Ve
026 . M0 005! (7089 \ROS1\EQ14 \C006 V18 |

LUT0128




€t

NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

Vertikutierer
Benzin

MARQUE: FLORASELFK
Marke / Merk ..

MODELE: HBS35PR
Type/Typ .
REF.ARTICLE: 00035402
Part Number ! Typ Nr.

MOTEUR: Briggs & Stratton
Engine / Motor .

MODELE: 3,5HP

Type /Typ .

CHASSIS: ACIER

LARGEUR DE COUPE : 40 cm
Cutting width./ Schnitibreite / Maaibreedte .

Deck / Chassis .
MODELE DE FABRICATION : 2000
Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED :28/12/99 96435402

( Avertissement : seuls les repéres inserits sur le tableau correspondent a volre machine )

Notice a conserver pour consultations ultérieures

Naarn en handtekening van bevoegd persaon : kY

Cce
DECLARATION DE CONFORMITE CE - F
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ CEE - 1
EC DECLARATION OF CONFORMITY - GB

EG KONFORMITATSERKLARUNG - D
LG CONFORMITEITSVERELARING - NL

Je soussigné / La sottoscritta / 1, the undersigned of / Der Unterzeichnete / De ondergetekende :

Granja S.A, 102 Route de Toulouse F-31270 Cugnaux

Déclarons que le scarificateur / Noi dichiara chie il scarificatose / We declare that the scarifier /

Erklart, daB der vertikutierer / Verklaren dat het vertikutierer :

1. Catégorie / Categoria / Category /Bauart : Essence / Benzina / Petrol / Benzin

2. Marque / Produttore / Make / Fabrikmarke / Merk : Granja

3. Modele/ Modello / Type / Typ :35F

4. Numéro de fabrication / Numero del modello / Series Identification / Seriennummer / Modelnummer : 35P

faisant l'objet de 12 déclaration est conforme aux prescriptions fondamentales en matitre de sécurité et de santé stipulées duns fa
Directive de la CEE
CRL/89/392 & CEE/89/336
est également conforme anx normes nationales et aux dispositions techniques suivantes :
Article R233-84 du code du travail
& conforme 2l Requisili Essenziali di Sicurczza e di Tutela della Salute di cut alla Ditettiva
CEE/89/392 & CEE/B9/336
conforms witl the essential Iealth and Safety Requirements of the EEC Directive
CEE/89/392 & CEE/8Y9/336
auf den sich diese Frkltmng bezieht, den einschltigigen grundlegenden Sicherheits - und Gesundheitsanforderungen der

folgenden EG-Richtlinie entspricht

CEE/89/392 & CEE/89/336

wanrop deze verklaring betrekfing heeft, beantwoordt ann de van toepassing zijnde fundamentele veiligheids- en gezondheideisen vo

de Richtlijn .
CEL/89/392 & CEE/89/336

lieu et date / Posto e data / place & date / ort & datum / plaats en datum : 20/09/99

MNom et Siguature Respansable du Service Technigue ©

Nome € Finma, Diretiore Geaerale Divisione Engineesing ¢ {\

Mame and Signature, Divisional Technical Director : 4

Name and Unterscliri{t des Leiter der Technischen Abteilung :\ )
A\

A
AN
\V /

~



ve

REPERES CODE ARTICLE

B0OO
B010
B025
B043
B049
B051
B085
co01
c003
c004
c005
€006
co08
c009
c010
co1l
co012
c013
c014
c016
c017
co018
€019
c020
co21
E006
EQ12
E014
EO015
E018
E019
E021
ROO6
ROO8
RO12
RO15
RO16
RO27
RO31
RO36
R038
RO44
TO12B
T013
T020
T021
7023
T026
T028
T030
TO33

00100212
90710025
92100123
90100082
90100191
90200039
90120450
90710341/V
90710020/N
90710040
90710060
90710070
90710090
90710110
90710335
90710130
90710140
90710150
90710160
90710200
90710015/N
90710055/N
90710064
90710069
90710170
90105502
90892078
90100044
90315001
90805503

90805504

90105406
90105058
90107007
90100067
90107000
90107003
90892058
90807512
91322037
062300
90105120
90892404
100403/8
90892066
90710101 /N
90892370/N
M5757
90710215
90892387
97047823

REPERES CODE ARTICLE

TO36
T086
T089
T099
T147
T155
T166
T193
T206
7244
v009
v015
Vo117
v018
vo21
v023
v026
v031
v032
v034
V044
v046
V056
v059
v077
v078
V106
v119
X007
X009

90892407
90803098
90805062
100840/8
90800013
90100692
90710065
M4823
90895008
90710066
97046087
90103105
90105082
90105001
90105085
90105086
90105059
92005018
92005020
90800019
90105027
90105009
100216/0
90105070
90892147
90105060
064000
90105130
90710175
92000087

wzn_
RO36.
RO12
co08 "

voi7_
RO1E.

Gong -

Riilm«—- ~

glozL,_;:% .

— 3049

051
X009
__C004

L_!l‘ii

L

1026

RO36




GE

NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

Vertikutierer
Benzin

MARQUE: FLORASELF
Marke / Merk .

MODELE: HBS 45 PR
Type/Typ .
REF.ARTICLE: 00035408
Part Number ! Typ Nr .

MOTEUR: Honda
Engine / Motor .
MODELE: GC135
Type/Typ .

LARGEUR DE COUPE : 40 cm

Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
CHASSIS: ACIER / Steel / Stahl

Deck / Chassis .

MODELE DE FABRICATION ; 2000
Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED : 06/01/60 96435408

( Avertissement : seuls les repéres inserifs sur le tableau correspondent & votre machine )

Notice & conserver pour consullations ultérieures

* Nome e Firma, Ditctore Geaerale Divisions Enginecring :

OECLARATION DE CONFORMITE CE - F
CICHIA RATIONE DI CONFORMITA’ CEE -1
EC DECLARATION OF CONFORMITY.- GB
EG KONFORMITATSERKLARUNG -D

EG CONFORMITEITSVERKLARING - HL

Je soussivad / La soltoscritta 7 1, the undersigned of / Der Unterzeichnete / De ondergetekende :
Granja S.A, 102 Route de Toulovse F-31270 Cugnaux
Granja S.4 , 102 Rowte de Towlouse F-31270 Cugnaux
Déclarons que Ye seacilicaeur / Noi dichiara che il scarificatare / We declare that the scarifier /
Frkliiry, daB der verikuderer / Verklaren dat het vertikutierer
1. Cotégporie / Categoria / Category / Bauart. : Essence / Benziva / Petrol / Benzin
2. Marque / Produdore / Maice / Fabrikmarke / Merk : Granja
3. Modéle / Modetlo / Type / Typ : SC40PR
4. Munéro de fabrication / Mumero del modells / Series Identification / Seriennummer / Modeloummer : HBS45PR

faisint lobjer de b déclurativn est conforme aux prescriptions londamentafes en natitre de sécurité et de santé stipulées dans fa
Dircetive de ls CEE
CRYEO8/37 & CELE/93/68
est Sgalement conforme wix nounes nationales et sux dispositions tachniques SiHvuntes @
Article #233-84 du code du travail
& canforme al Requisiti Essenziali di Sicurezza e di Tutela della Salute di cui atla Digeitive
CEE98/3T & CRLE/M3I6S
conforms with the essential Headth and Safity Requirements of the EEC Dircctive
CTEMNT & CER/A63
auf den sich diese Ecklitrung bezieht, den cinsclliigiven grmdlegenden Sicherheirs - und Gesundheitsanfosderungen der
folgenden EG-Richitinic entsprichy
CRENY/37 & CER/93/68
waarop deze verklasing betrebking heefl, beantwoordt aan de van toepassing zijnde fundamentele veiligheids- en gezondheideisen vo
de Richtlijp
CER/98/37 & CEE/MI3/68

Tien et date / Posto ¢ data / place & date / ort & datum / plaats en datum : 20/09/99
Floi et Signature Responsablae du Service Techaigue :
Mame eod Sigratwe, Divisional Technical Director :

Thone and Uniarschat des Leiter der Technischen Abteiluag <
Flaans en handfekening van bevoegd persoon :

tHivesu de pression acoustique 3 Voreille / Pressione acustica orecehio operatore { Sound pressure level at the ear/

Schafleisimugspegel / Diveau akoestiseh VEOIen s 83 dB(A)
SHI1051/CER

Niveau vibriises mains-hras / Vibrazioni al bracio - mana/ Hand - Aym vibration /
Vibrtic sung / Trillingsmeting : 3 M/s?

EN 1033 - ENV 25349




g9¢

KEPERES CODE ARTICLE

B00O
BO10
B025
BO43
B049
BO51
c001
€003
co04
co05
006
c008
c009
c010
co1l
C012
co13
cola
co16
€017
co18
C019
c020
co21
c023
E006
E012
E014
EOL5
E018
£019
E021
R0O06
RO07
RO08
RO12
RO15
RO16
RO27
RO31
RO36
RO38
RO44
TO12B
013
T020
T021
T023
T026
T028
T030

00100329
90710025
92100123
90100082
90100191
90200039
90710341/V
90710020/N
90710040
90710060
90710070
90710090
90710110
90710335
90710130
90710140
90710150
90710160
90710200
90710015/N
90710055/N
90710064
90710069
90710170
90710125
50105502
90892078
90100044
90315001
90805503
90805504
90105406
90105058
90807501
90107007
90100067
90107000
90107003
90892058
90807512
91322037
062300
90105120
90892404
100403/8
90892066
90710101/N
90892370/N
M5757
90710215
90892387

T033
T036
TO86
TOB9
T099
T147
T155
T166
T193
T206
T244
v009
v015
v017
V018
v0o21
v023
v026
vo031
v032
V034
v044
V046
v059
v081
v106
V119
X007
X009

REPERES CODE ARTICLE

97047823
90892407
50803098
90805062
100840/8
90800013
90100692
90710065
MA823
90895008
90710066
97046087
90103105
90105082
90105001
90105085
90105086
90105059
92005018
92005020
90800019
90105027
90105009
90105070
90105025
064000
90105130
90710175
2000087

e

visE
BOBS N

S TN

RO1Z

V044
VOi7

BOOO

Co08__  —w
gggﬁmffwmz/'

RS

R

S

— R
N _M‘A-‘,__..;‘.\‘

7 Raos

e

— " \078/V081

" B0AY
T Bosi
%009
co04
—————__ROO8
vz /vesl

T m—

- : \\\\\\\\!015

e

10128

cotg___/ Sa
TICNS Y 7




- Freischneider ={,{J

! 37

64

71 62 63

o, 7
. \/ Y
% 3 4
A / i
. N "
\‘«‘ Sy . H A
J
T N
y

i

e e

HBS1S 00050519




e,

4 N 7 2 A R .
(D ) pDébroussaiileuse - Freiscnneiuet v

Rep - N° Ref. | Désignation Description Bezeichnungd Qté - Qty
Kennz | ‘ Menge
24501004 | Chassis arriére rouge Red rear frame Rotes Himergesteli 1
54500004 | Chassis arriére jaune Yelow rear frame Gelbes Hintergestell 1
2 14012 | Moyeu de roue Whee! nub Radnabe 2
3 12517 Roulement Bearing Lager g
4 11767 Goupille 5 x 30 Pin 5x30 5 x 30 Stiff 4
S | 15044 | Arbre deroue Wheel shaft Radwelle 1
6 15286 ; Pignon Shaft with pinion Nabe mit Riizel ) 1
7 13276 Chaine 71 mailions Chain Kette mit 71 Keftengliedem 1
8 13003 Ressort Spring Feder 1
9 15078 Arbre intermédiaire Shaft Zwischenwelle \ 1
10 12502 | Roulement Bearing Lager ) 2
11 12857 Circlip extérieur Circlip AuBen-Circlip 2
12 | 13887 Pignon 12 dents Pinion 12-Zahn-Ritzel 1
13 11752 Goupille 4x20 Pin 4x20 4 % 20 Stift 1
14 20008 | Poulie Pulley Umlenkroiie 1
15 | 13587 Courrcie Fanbelt Riemen 1
| 18 | 24501002 | Coupelle Blade guard Schale ‘ 1
16A 54503002 | Coupslle vente Green blade guard Schale {Grin) 1
17 25002013 | Chassis avant Front frame Vordergestell - 1
ATA 55003013 | Chassis avant nair Black front frame Vordergestell (Schwarz) 1
18 | 16015 Entretoise Spacer Zwischenstlick I 2
19 | 10803 | VisHM10x20Z Screw H M10x20 Z Schraube H M 10x20 Z |2
20 | 10806 | VisHMI10x25 Z Screw H M10x25 Z Schraube H M 10x25 Z i 2
21 10816 vis H M10x50/26 Z Screw H M10x50/28 Z Schraube H M 10x50/26 Z 2
22 11485 Ecrou frein M10 Z Blocking nut M10 Z Sicherungsmutter M10 Z 6
23 11621 Rondelie plate M10x22x2 Z Fiat disc M10x22x2 Z Fiachscheibe M 10x22x2 Z 8
24 14836 Autocoliant "danger lame’ Sticker "blade danger” aufiieber "Getanr - Messer" 1 2
25 25001017 | Deflectaur avant Front deflector Vorderabweiser : 1
26 | 10760 | Vis i MBx12 2 Serew H M8x12 Z Schraupe HMBx12Z ‘ 3
27 | 11814 | Rondelle plate Méx14xt Z Flai disc M&x14x1 Z Flachscheibe Mex14xi £ 3
28 11482 | Ecrou frein M8 Z Blocking nut M8 Z Sicherungsmutter M8 b
29A 1 15182 \ Proufie (ireu fixation @ 48,51 mm du boul de tadre)  Pulley Unfenkrols {Belestigungslech 15,51 vom Welienende sniferal) | 1
298 15352 | Poule frou fixation & 28,87 mm 0u bout de larbre)  Pulley rlerkrols (Belssigungsioch 667 vom Welensnce entlennl) “ 1
30 \ 11768 \ Goupilie 5x40 Pin 5x40 5 x 40 Stift 1
31| 12990 Clavetie Key Keil \ 1
31A | 12987 ] Ciavetle 4,76 (vilebrequin & 22,2} Key 4,76 (@ brace and bit 22.2) Keil 4,76 (Kurpelwelle © 22.2) 1
32 | 1403@ | Entretoise Spacer Zwischenstick l 1
33A \ 15334 1 Moyeu de lame {diamealre yilsbrequin 25}  Blade hub (O nrace and bit 25) Messernabe (Durchmesser Kurbelwelle 28} | 3
338 5 15308 \ Moveu de lame {diamélre viteorequin 22,2) Blade hub (@ brace and bit 22,2) Massemabe {Durchmesser Kurbelwsile 22,2) 9
34 \ 14909 \ Rondelle de serrage Washer Unieriegscheibe 1
35 | 11587 Qandelie grower 10 z Ejastic washer 10 Z Gummiumerlegscheibe 102 1
38 1 11123 | VisTH3/8 24 UNF ig 83 M Screw TH 3/8 24 UNF Ig 63 N Schraube TH 3/8 24 UNF ig 83 N ; 1
37 | o783 | VisH MBXTO/22 Z Scraw H M8x70/22 Z Schraube H M8x70/22 £ | 2
38 | 10783 | VisH M8x100/22 Z Screw H M8x100/22 Z Schraube H MEx100/22 A i
ag 11836 '\ Rondelie plate M8x18x1,5 Z Flat disc M8x18x1,5 Z Zlzcnscheibe MBx18x1,5Z 12
40 11484 | Ecrou frein M8 Z Blocking nut M8 Z Sicherungsmutter Mg Z 10
41 15164 Axe verrouiilage relevage Locking pin Verriegelungsbolzen 1
42 | 13018 \ Ressort Spring Feder 1
43 | 25001008 | Support axs verrouiilage Locking pin suppert Halter des verriegelungsbolzens 1
44 l 11450 | Ecrou Hm s/PLHB 12 Z Nut Hm S/PL H8 12 4 Mutter Hm S/PLHB12Z 1
45 i 11082 1 vis STHC 8x12 N Screw STHC Bx12 N Schraube STHC 812 N i
45 | ii0es | Vis Cro®n z Screw Chc 8x20 Z Schraube CHo 8x20 Z \ 2
47 | 24501014 Levier d'emorayage avancement Forward clutch lever ‘Jorwértsschub~Kupp%ungshebe! 1
4 I 10808 ‘i Vis H M10x3C FST Screw H M10x30 FST Schraube H M10x30 FST \ 1
49 . 11429 l Ecrou H M10 Z Nut H M10 Z Mu‘ﬁerHMiOZ \ 2
50 | 24501020 | Guide courroie Fanbelt guide Riemenilinrer 1
£ | 25002010 | Support de roue avant Front wieet support Vorderradhalter i 1
51A 25003010 | Support de roue avant noir Black front wheel supoort Vorderradhalter (Schwarz) \ 1
32 11710 Goupille clips 8x40 Pin 8x40 Stift 8x40 1
53 | 14090 | Roue avant Eront wheel Vordsrrad | 1
54 . 11822 | Enjoiiveur Trim Radkappe 3
55 13989 | Lamelg 510 Blade Messer Ig 510 1
£8 13151 \ Cable relevage Lifting cable Hubkabel l 1
57 13191 Cable frein moteur Engine brake cable Motorbremskabe! I i
5 13179 Cable embrayage avancement Eorward clutch cabie \/omértsschub-Kupplungskabel l 1
59 13260 Butée de gaine End-stop Anschlag 1
80 24501011 | Guiden Handlebar Lenker 1
80A 24503011 | Guidon noir Black handiebar Lenker (Schwarz)
81 | 12102 Levier frein Brake lever Bremshebel
62 12108 Levier double Double iever Doppetnebsl
63 12127 | Poignés PVC Grip PV C-Griff
84 1471 Etiquetle "embrayage + réglage hauteur Coupe’ Label "clutch + cutting height” Etikett "Kupplung + Schnitthéhe"
65 14713 Etiquette "emprayage lame" Lahel "blade clutch” Etikelt "Messerkuppiung"
66 64847 Manette de gaz Throttle lever Gashebel
87 64668 Etiquette ‘commande de gaz* Label "Throttle control” Etikett "Gassteuerung”
88 62754 Cache manetite Plastic handle grip Grifindile
89 11178 Vis TF HC M6x45 Z Screw TF HC MBx45 Z Schraube TF HC M6x43 z
70 13130 Céable de gaz Throttle cable Gaskabel
71 12135 Bariflet Drum Trommel
72 10776 Vis H M8xa0/22 Z Screw H M8x40/22 Z Schraube H M8x40/22 Z

1

"

2

1

1

|

1

1

1

1

3

4

73A 24501003 Rote Vorderhaube 1
738 24500003 | Capot avant jaune Gelbe Vorderhaube 1
74 11485 Clips prestole ép.4 4 mm Prestole-Clips 8
2 2

1

1

8

1

1

2

3

1

1

1

1

75 650307 \ Clips prestole ép.2

Red front bonnet
Yellow front bonnet
4mm spire nuts
2mm spire Nuts
Red rear bonnet
Yeliow rear bonnst

Capot avant rouge

2 mm Prestole-Clips
Rote Heckhaube

78A 24501021 | Capol arriére rouge
Gelbe Heckhaube

768 54500021 | Capot artiere jaune

7 11132~ | Vistble TCL 4,818 Screw TCL 4,8x16 Blechschraube TCL 4.8x16
78 l 14661 . | Etiquette "précautions d’emploi” Label "safety instructions” Etikett “orsichtsmaBnahmen”
7S 14682 Etiquette "CE" {abel "CE" Etikett "CE"

80 14126 Roue Wheel o Rad

81 13248 Collier serrage cable Kabelklemmschelle

Collar
82 25001018 | Déflecteur latéral {ateral deflector Seitenabweisar
82A 25002018 | Déflecteur latéral vert Green lateral defiector Seitenabweiser (Gran)
83 12162 Galet Roller Rolle
84 | 68363 Embout de manette de gaz Lever tip . Gashebelende




